

Nilüfer'den Senfonik geceler

Türk pop müziğinin efsane yorumcularından Nilüfer, bu kez dinleyicisiyle bambaşka bir deneyimde buluşuyor. Sanaçının hafızalara kazınan şarkıları, senfonik düzenlemelerle yeniden hayat bulurken; orkestranın başında, uluslararası başarılarıyla tanınan şef Hakan Şensoy yer alıyor. Konser, 5 Kasım'da Congressium Ankara'da Başkentli müzikseverlerle buluşacak. (Haber Merkezi)



"Müzik evrenseldir, bunu bir kez daha kanıtladık"

Vista Korusu, 26-30 Ağustos 2026 tarihleri arasında Çekya'nın başkenti Prag'da düzenlenen 16'ncı Uluslararası Koro ve Orkestra Festivali'nde Türkiye'yi başarıyla temsil etti. Şef İnci Ayağ Tıgılı'nın yönettiği ve Hande Esra Lüleci'nin piyanistliğini yaptığı koro, farklı ülkelerden gelen koro ve orkestralarla aynı sahneyi paylaşarak uluslararası ve unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Şef İnci Ayağ Tıgılı ile Vista Korusu'nun festival deneyimini, koro müziğinin gücünü ve bu yolculuğun onlar

için ne ifade ettiğini Başkan'te anlattı. Sorularımızı yanıtlayan Tıgılı, "Koro müziği aslında çok güçlü bir birliktelik duygusu taşıyor. Bir kişinin sesiyle başlayan şey, onlarca insanın sesiyle bambaşka bir bütüne dönüşüyor. Biz de Vista Korusu olarak bu bütünün içinde kendi sesimizi bulmaya ve o sesi daha fazla insana ulaştırmaya devam edeceğiz. Çünkü müziğin sınırı yok. Müzik evrenseldir. Biz de sınırlarımızı aşarak söylemeye devam edeceğiz." diye konuştu. Sayfa 2'de

Halkbank Erkek Voleybol Takımı sağlık kontrolünden geçti

SMS Grup Efeler Ligi ekiplerinden Halkbank Erkek Voleybol Takımı'nın oyuncularını, 2026-2027 sezonu hazırlıkları kapsamında sağlık kontrolünden geçti.

SMS Grup Efeler Ligi ekiplerinden Halkbank Erkek Voleybol Takımı'nın oyuncularını, 2026-2027 sezonu hazırlıkları kapsamında sağlık kontrolünden geçti. (Haber Merkezi)



Vergi ihbarları için yapay zeka destekli sistem hayata geçirilecek

Yeni Orta Vadeli Program (OVP) döneminde, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede en önemli veri kaynaklarından biri olan vergi ihbarları için yapay zeka destekli ve bilişsel karar üretimine dayanan İhbar İşleme Sistemi (VDK-İHS) Projesi devreye alınacak. 2027-2029 dönemini kapsayan OVP'den derlediği bilgiye göre kayıt dışılıkla mücadele ve denetimlerde etkinliğin artırılması amacıyla çalışmalar yoğunlaşacak. Bu kapsamda, kayıt dışılıkla mücadele kararlılıkla sürdürülecek, dijital dönüşümün sunduğu imkanlardan yararlanılarak denetim süreçlerinin etkinliği güçlendirilecek. (AA)

Başkent

9 Eylül 2026 Çarşamba

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

TEPAV'dan faiz indirimi uyarısı!

TEPAV Para Politikası Çalışma Grubu'nun Eylül 2026 Para Politikası Değerlendirme Notu'nda, enflasyondaki katılık nedeniyle erken bir faiz indiriminin para politikasının itibarını zedeleme riski taşıdığı belirtilerek politika faizinin yüzde 37'de sabit tutulması önerildi. Notta, TCMB'nin son Enflasyon Raporu'ndaki yüzde 15'lik 2027 yıl sonu enflasyon hedefinin OVP'de yüzde 21 olarak belirlenen hedefle uyumlu olmamasının para politikasına güveni azaltıcı bir gelişme olduğu vurgulandı.

Metin FIRAT

TEPAV Para Politikası Çalışma Grubu'nun Eylül 2026 tarihli 30'uncu Para Politikası Değerlendirme Notu yayımlandı. Buna göre, Ağustos 2026'da yıllık tüketici enflasyonu yüzde 31,51 olurken, yıllık enflasyon son 13 aydır yüzde 30,7 ile yüzde 33,3 arasında dar bir aralıkta seyretti. Mevcut koşullar altında 2026 yıl sonu enflasyonunun güncellenen hedefin üzerinde gerçekleşmesinin beklendiği belirtilen notta, OVP'de yüzde 21'e yükseltilecek 2027 yıl sonu enflasyon hedefine ulaşılmasının da zor görüldüğü ifade edildi.

Değerlendirme notunda, 2027-2029 dönemi için açıklanan Orta Vadeli Program'da 2027 yıl sonu enflasyon hedefinin yüzde 21 olarak belirlendiği hatırlatıldı. TCMB'nin 12 Şubat 2026'da yayımlanan Enflasyon Raporu'nda yüzde 9 olarak açıkladığı 2027 yıl sonu hedefini 14 Mayıs'taki raporda yüzde 15'e yükselttiği, OVP'den yalnızca 24 gün önce, 13 Ağustos'ta yayımlanan yılın üçüncü Enflasyon Raporu'nda ise bu hedefi koruduğu belirtildi.

Notta, uygulanmakta olan programın enflasyonu kalıcı biçimde düşürecek politika adımlarını kapsamaktan uzak olmasının hedeflerin sık ve yukarı yönlü güncellenmesine yol açtığı, bu güncellemelerin de enflasyon beklentilerinin hedeflerin oldukça üzerinde kalmasına neden olduğu ifade edildi. TCMB'nin son Enflasyon Raporu'ndaki 2027 yıl sonu enflasyon hedefinin OVP ile uyumlu açıklanmaması, para politikasına güveni azaltıcı bir gelişme olarak değerlendirildi.

"2027 HEDEFİNE ULAŞILMASI DA ZOR GÖRÜNÜYOR"

TEPAV Para Politikası Çalışma Grubu, enflasyonla mücadelenin sürdürülebilirliğinin ve kalıcı olarak düşük bir enflasyon düzeyine ulaşılmasının giderek zorlaştığını belirtti. Mevcut koşullar altında 2026 yıl sonu enflasyon



nunun güncellenen hedefin üzerinde gerçekleşmesinin beklendiği kaydedilirken, uygulanmakta olan programın eksiklikleri ve yaklaşan seçimler dikkate alındığında OVP'de yüzde 21'e yükseltilecek 2027 yıl sonu hedefine ulaşılmasının da zor görüldüğü ifade edildi.

Notta, temel sorunun uygulanmakta olan ekonomi programının önemli eksiklikler içermesi ve programın sürdürülebilirliğine ilişkin şüphelerin giderilememesi olduğu belirtildi.

"POLİTİKA FAİZİ YÜZDE 37'DE TUTULMALI"

TEPAV Para Politikası Çalışma Grubu, sonuç bölümünde Merkez Bankası Kanunu'nun 42'nci maddesi uyarınca, belirlenen hedeflere ilan edilen sürelerde ulaşıl

lamama olasılığının ortaya çıkması halinde nedenlerin ve alınması gereken önlemlerin kamuoyuna açıklanmasına ilişkin hükmün gereğini yerine getirilmesi gerektiğini belirtti.

Enflasyon hedefinin yükseltilmesinin faiz indirimi için bir alan açtığı izlenimi doğurabileceğine dikkat çekilen notta, enflasyondaki katılık çerçevesinde erken bir faiz indiriminin para politikasının itibarını zedeleme riskinin gözetilmesi gerektiği vurgulandı. Bu doğrultuda politika faizinin yüzde 37'de sabit tutulması önerildi.

Çalışma Grubu ayrıca takibe düşmüş kredilerdeki artışın yakından izlenmesi ve ilgili makro ihtiyati düzenlemelerin gözden geçirilmesi gerektiğini ifade etti.

ABB 2'inci Başkanvekilliğine Naki Demir seçildi

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Meclisinde yapılan seçimde, Naki Demir ABB 2'inci Başkanvekilli oldu. ABB Meclisinin, Belediye Meclis Konferans Salonu'ndaki Eylül ayı birinci birleşimi, Meclis Birinci Başkanvekili Ertan Işık başkanlığında yapıldı. Toplantıda, ABB eski 2'inci Başkanvekili ve Çankaya Belediyesi Meclis Üyesi Emre Doğan'ın Çankaya Belediyesi'ne yönelik operasyon kapsamında tutuklanması dolayısıyla başkanvekili seçimi yapıldı. Sayfa 2'de



Çubuk'un bereketi festival alanına taşı



Ankara'nın Çubuk ilçesinde düzenlenen 18'inci Uluslararası Çubuk Kültür ve Turşu Festivali'nde ziyaretçilere tonlarca yöresel ürün ikram edildi.

Çubuk Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen festivalde, ilçenin tarımsal ve gastronomik ürünleri tanıtıldı. Festival boyunca yaklaşık 20 ton turşunun yanı sıra 2 ton karpuz, 1 ton bulgur, 2 ton meyve, 1 ton peynir, 1 ton turşu suyu ve 1 ton vişne suyu ziyaretçilere ikram edildi. Sayfa 2'de

ASKİ'den Çubuk Köşrelük'in içme suyu sorununa çözüm

ASKİ Genel Müdürlüğü, Çubuk Köşrelük Mahallesi ve Çırpılıyurt Mevki'nde uzun süredir yaşanan içme suyu sorunlarının çözümü için çalışmalarını titizlikle yürütüyor. ASKİ ekipleri bölgenin içme suyu altyapısını güçlendirmek için hazırladığı proje kapsamında 5,5 kilometrelik yeni içme suyu hattının imalatı tamamlandı. 1,34 kilometrelik ilave hatla birlikte yeni şebeke uzunluğunun toplam 6,8 kilometreye ulaşması planlanıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ASKİ Genel Müdürlüğü, Çubuk Köşrelük Mahallesi ve Çırpılıyurt Mevki'nde uzun süredir yaşanan içme suyu sorunlarının çözümü için sahada özverili çalışmalarını devam ediyor. ASKİ ekiplerinin bölgenin içme suyu altyapısını güçlendirmek için hazırladığı "Çubuk İlçesi Köşrelük Mahallesi ile Çırpılıyurt Mevkii İçme suyu Şebeke Tatbikat Projesi" kapsamında 5,5 kilometrelik yeni içme suyu hattının imalatı planlan

Planlanan 1,34 kilometrelik ilave hatla birlikte yeni şebeke uzunluğunun toplam 6,8 kilometreye ulaşması planlan



nırken, içme suyu hattının bölgeye kazandırılması ve eski altyapıdan kaynaklanan arıza ve su sorunlarının büyük ölçüde ortadan kaldırılması hedefleniyor. (Haber Merkezi)



Başkent'in ilk on yılı Çağdaş Sanatlar'da

Çankaya Belediyesi, Ankara'nın başkent olarak kuruluşunun ilk 10 yılına ışık tutan "Bir Şehir Kutmak: Ankara 1923-1933" Sergisi'ni 18 Eylül'de sanatseverlerle buluşturuyor. Çankaya Belediyesi, yeni kültür-sanat sezonuna "muhteşem" bir sergi ile başlıyor. Vehbi Koç Vakfı sponsorluğunda, Koç Üniversitesi VEKAM ve Ankara Enstitüsü Vakfı'nın destekleriyle hazırlanan "Bir Şehir Kutmak: Ankara 1923-1933" Sergisi 18 Eylül-31 Aralık 2026 tarihleri arasında Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde görülebilecek. Kültürlüğünü Ali Cengizkan ve N. Müge Cengizkan üstlendikleri sergide, Cumhuriyet'in ilanıyla birlikte başkent olan Ankara'nın yapılaşma, modernleşme ve kentleşme sürecini ele alıyor. Özellikle bugün kentin merkezinde yer alan Kızılay ve çevresindeki Yenışehir'in kuruluş öyküsüne odaklanıyor. (Haber Merkezi)

Türkiye'nin sivil havacılık filosu büyüyor

Türkiye'nin sivil havacılıktaki büyümesi hız kesmeden devam ederken hava yolu işletmelerinin filosundaki uçak sayısı 846'ya, koltuk kapasitesi 166 bine ulaştı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü verilerinden yaptığı derlemeye göre Türkiye'nin yılın ilk yarısında sivil havacılıktaki performansı, sektörün büyüme ivmesini ortaya koydu.

Türkiye Avrupa ülkeleri arasındaki Yabancı Tescilli Uçaklara Yapılan Emniyet Denetlemesi (SAFA) performansında 5'inci sırada yer aldı. Bu dönemde yapılan 8 uluslararası müzakere sonucu 22 ilave frekans kazanılarken Kanada ile sınırsız kargo seferi düzenleme hakkı elde edildi.

Havacılıkta yalnızca yolcu taşımacılığında değil, bu alandaki ekonomide de giderek daha büyük hacim oluşturan Türkiye, ülkeler arasındaki yerini güçlendirdi. Havalimanlarında milyonlarca yolcunun oluşturduğu hareketlilik, sivil havacılık sektörünün ulaştığı ölçeği gözler önüne serdi. (AA)

"Okula başlamanın maliyeti 28 bin liradan 81 bin liraya çıkıyor"

Eğitim-İş, 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Ankara özelinde yaptığı piyasa araştırmasında öğrencilerin okula başlamadan önce karşılaşacağı kırtasiye, giyim ve ulaşım giderleri ile eğitim dönemi boyunca aylık maaş ve beslenme maliyetlerini hesapladı. Eğitim-İş'in araştırmasına göre öğrencilerin okula başlama maliyeti geçen yıla göre yüzde 23-29 arttı. Araştırmada kırtasiye maliyeti ilkökul öğrencileri için 6 bin 363 lira, ortaokul öğrencileri için 7 bin 666 lira, lise öğrencileri için ise 10 bin 328 lira olarak hesaplandı. Sayfa 6'da



“Müzik evrenseldir, bunu bir kez daha kanıtladık”



Vista Korosu, 26-30 Ağustos 2026 tarihleri arasında Çekya'nın başkenti Prag'da düzenlenen 16'ncı Uluslararası Koro ve Orkestra Festivali'nde Türkiye'yi başarıyla temsil etti. Şef İnci Ayağ Tıg'lı'nın yönettiği ve Hande Esra Lüleci'nin piyanistliğini yaptığı koro, farklı ülkelerden gelen koro ve orkestralarla aynı sahneyi paylaşarak uluslararası ve unutulmaz bir deneyim yaşadı. Şef İnci Ayağ Tıg'lı ile Vista Korosu'nun festival deneyimini, koro müziğinin gücünü ve bu yolculuğun onlar için ne ifade ettiğini Başkent'e anlattı. Sorularımıza yanıtlayan Tıg'lı, “Koro müziği aslında çok güçlü bir birliktelik duygusu taşıyor. Bir kişinin sesiyle başlayan şey, onlarca insanın sesiyle bambaşka bir bütüne dönüşüyor. Biz de Vista Korosu olarak bu bütünün içinde kendi sesimizi bulmaya ve o sesi daha fazla insana ulaştırmaya devam edeceğiz. Çünkü müziğin sınırı yok. Müzik evrenseldir. Biz de sınırlarımızı aşarak söylemeye devam edeceğiz.” diye konuştu.

• Öncelikle Prag'da düzenlenen uluslararası festivale katılma süreciniz nasıl gelişti?

Vista Korosu olarak farklı kültürlerle ve farklı müzik topluluklarıyla bir araya gelmeyi çok önemsiyoruz. Koro müziğinin en güzel taraflarından biri de bu. Aynı dili konuşmasanız bile birlikte söylediğiniz bir şarkı sizi birbirinize yaklaştırabiliyor. Prag'da düzenlenen bu festival bizim için de bu anlamda çok değerliydi. Farklı ülkelerden gelen korolar ve orkestralarla aynı organizasyonun içinde yer almak, müziğimizi uluslararası bir platformda paylaşmak ve yeni deneyimler kazanmak bizim için önemli bir hedefti.

• Festival sizin için neden önemliydi?

Bir koronun gelişimi yalnızca kendi provalarında gerçekleşmiyor. Farklı şefleri, farklı koro anlayışlarını,



farklı müzik kültürlerini görmek de müzikal gelişimin önemli bir parçası. Prag'daki festivalde konserlerin yanı sıra farklı topluluklarla tanışma ve şeflerle bir araya gelme fırsatı da vardı. Festival programında ortak konserler, provalar ve şefler buluşmaları yer aldı. Bizim açımızdan bunların her biri ayrı bir öğrenme alanıydı.

HEYECAN VE SORUMLULUK

• Vista Korosu'nun Prag'daki sahne performansı nasıldı?

Her sahne öncesinde olduğu gibi heyecan vardı. Ancak bu kez heyecanın yanında çok güçlü bir sorumluluk duygusu da vardı. Çünkü yalnızca Vista Korosu olarak değil, Türkiye'den gelen bir koro olarak da sahnedeydik. Koristlerin birbirlerine güvenmeleri, birbirlerini dinlemeleri ve aynı müzikal bütünlüğü yakalamaları benim için her zaman çok önemli. Prag'da da bu birlikteliği sahneye taşıdığımızı düşünüyorum.

• Bir şef olarak uluslararası bir festivalde koronuzu yönetmek size ne hissettirdi?

Çok büyük bir mutluluk ve gurur. Ama aynı zamanda ciddi bir sorumluluk. Koro şefliği yalnızca notaları doğru söyletirmekten ibaret değil. Koristlerin aynı duyguyu paylaşmasını, birbirini dinlemesini ve tek bir organizma gibi hareket etmesini sağlamak gerekiyor. Prag'da sahneye çıktığımızda aslında aylarca yaptığımız çalışmaların sonucunu gördük. O anda salonda Vista Korosu'nun sesini duymak benim için çok özel bir andı.

• Vista Korosu'nun en önemli özelliklerinden biri nedir?

Bence en önemli özelliğimiz birlikte söyleme isteğimiz. Korumuz farklı mesleklerden, farklı yaşlardan insanların bir araya geldiği bir yapı. Hepimizin günlük hayatları, işleri ve sorumlulukları var. Ama prova zamanı geldiğinde ortak bir amaç etrafında buluşuyoruz. Amatör bir koro olmak, müziği amatörce yapmak anlamına gelmiyor. Tam tersine, müziğe duyduğumuz saygı nedeniyle çok çalışıyoruz.

• Daha önce Vista Korosu'nu farklı toplumsal konulara duyarlı bir koro olarak tanımlamıştınız. Bu anlayış Prag'daki yolculuğunuza nasıl yansdı?

Biz müziğin yalnızca estetik bir alan olmadığına inanıyoruz. Müzik aynı zamanda insanların birbirine yaklaşır, farklılıklarını görürken kılan ve ortak duygular yaratabilen çok güçlü bir araç. Vista'nın bizim için anlamı da burada ortaya çıkıyor. Farklı sesleri duyabilmek ve o seslere alan açabilmek önemli. Koro zaten başlı başına bunun bir metaforu. Birbirinden farklı sesler bir araya geliyor ve tek bir bütün oluşturuyor.

• Prag yolculuğunun koristler açısından nasıl bir etkisi oldu?

Bence en büyük kazanım, koronun kendi içindeki bağlarının güçlenmesi oldu. Birlikte seyahat etmek, birlikte hazırlanmak, sahne öncesinde heyecanı pay-

laşmak ve farklı ülkelerden insanlarla tanışmak ekip ruhunu güçlendiriyor. Bir koronun sesi kadar birbirine bağlılığı da önemlidir. Prag'da bunun çok güzel bir örneğini yaşadık.

• Farklı ülkelerden gelen korolarla iletişiminiz nasıldı?

Çok güzel bir kültürel alışveriş oldu. Birbirimizin müziklerini dinledik, sohbet ettik, sahne deneyimlerimizi paylaştık. Bence uluslararası festivallerin en değerli taraflarından biri bu. Birbirimizi sadece sahnede dinlemiyoruz; birbirimizi tanıyoruz. Müzik böylece bir kültür köprüsüne dönüşüyor.

• Prag'ın tarihi atmosferi performanslarınıza nasıl yansdı?

Prag zaten başlı başına bir kültür ve sanat şehri. Şehrin tarihi dokusu, mimarisi ve müzik geleneği insanı etkiliyor. Festival organizasyonu da müzik performanslarının yanında katılımcılara Prag'ın kültürel atmosferini deneyimleme fırsatı sundu. Prag Kalesi, Aziz Vitus Katedrali, Karl Köprüsü ve Altın Yol gibi kentin simge noktaları da festival deneyiminin önemli parçalarıydı. Dolayısıyla sadece bir festivale katılmadık; aynı zamanda müzikle iç içe bir kültür yolculuğu gerçekleştirdik.

“ŞİMDİ ÖNÜMÜZDE YENİ HEDEFLER VAR”

• Prag'dan döndükten sonra Vista Korosu için sırada neler var?

Her konser ve festival bizim için yeni bir başlangıç. Prag'da elde ettiğimiz deneyimleri bundan sonraki çalışmalarımıza taşımak istiyoruz. Daha çok üretmek, daha çok sahne almak ve çok sesli müziği daha geniş kitlelerle buluşturmak istiyoruz.

• Son olarak Vista Korosu adına müzikseverlere ne söylemek istersiniz?

Bizi dinleyen, destekleyen ve konserlerimize gelen herkese teşekkür ederim. Koro müziği aslında çok güçlü bir birliktelik duygusu taşıyor. Bir kişinin sesiyle başlayan şey, onlarca insanın sesiyle bambaşka bir bütüne dönüşüyor. Biz de Vista Korosu olarak bu bütünün içinde kendi sesimizi bulmaya ve o sesi daha fazla insana ulaştırmaya devam edeceğiz. Çünkü müziğin sınırı yok. Müzik evrenseldir. Biz de sınırlarımızı aşarak söylemeye devam edeceğiz.



KİTAP VİTRİNİ

Düşmezsen Büyüyemezsin

Belki de bu kitap tam ihtiyacın olduğu zamanda geçti eline...

İnsan bazen sadece anlaşılmak ister. Çünkü bazı yükler anlatınca değil, anlaşıldığında hafifler. İçine attıklarını, kimse üzülmeyin diye sustuğun anları, herkes için güçlü dururken aslında ne çok yorulduğunu, kimse kırılmasın diye kendinden vazgeçmenin nasıl yavaş yavaş alışkanlığa dönüştüğünü... Belki de ilk kez, bütün bunlara başka bir yerden bakacaksın. Çünkü insan, yaşadıklarını anlamlandırabildiğinde hafifler. Belki bu kitabın sonunda hayatın bir anda değişmeyecek. Ama artık neyi taşıyaacağını, neyi geride bırakacağını bileceksin. Kendine yıllardır gösteremediğin anlayışı gösterecek, hayatına ilk kez kendinden vazgeçmeden devam edeceksin.

İthal Gelin

Bir insanın kaderini gerçekten kim belirler? Kendisi mi, yoksa başkalarının onun adına verdiği kararlar mı? Zülal, “başımıza kalmasın” düşüncesiyle hiç tanımadığı bir hayata gönderilir. Ailesinin aldığı karar, onun çocukluğunu, hayallerini ve geleceğini elinden alır. Yıllar sonra kendi ayakları üzerinde duran bir kadın ve kızı Mısra ile yeni bir hayat kurmayı başarır. Tam her şey geride kaldı derken, beklenmedik bir karşılaşma geçmişin üzerini örten bütün perdeleri aralar. Saklanan sırlar, değişen isimler ve yarım kalan hesaplar bir düğün salonunda yeniden gün yüzüne çıkar. İthal Gelin, zorla evlendirilen kadınların, aile baskısının, sessiz kadınların ve elinden çocukluğu alınan kızların hikâyesidir. Aynı zamanda, küllerinden yeniden doğmayı başaran güçlü bir kadının umut dolu mücadelesini anlatan sarsıcı bir romandır.



ABB 2'inci Başkanvekilliğine Naki Demir seçildi

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Meclisinde yapılan seçimde, Naki Demir ABB 2'inci Başkanvekilli oldu.

ABB Meclisinin, Belediye Meclis Konferans Salonu'ndaki eylül ayı birinci birleşimi, Meclis Birinci Başkanvekili Ertan Işık başkanlığında yapıldı.

Toplantıda, ABB eski 2'inci Başkanvekili ve Çankaya Belediyesi Meclis Üyesi Emre Doğan'ın Çankaya Belediyesine yönelik operasyon kapsamında tutuklanması dolayısıyla başkanvekili seçimi yapıldı.

Yeni Parti ve CHP'nin divana sunduğu önergede Naki Demir, AK Parti'nin sunduğu önergede ise Oğulcan Sağlam aday gösterildi.

Gizli oy sistemiyle 137 üyenin oy kullanıldığı seçimde, ABB 2. Başkanvekili 70 oy ile Naki Demir oldu. Sağlam'ın 59 oy aldığı seçimde, 7 boş, 1 geçersiz oy kullanıldı.

Demir, seçim sonrası teşekkür konuşması yaptı.

Gündem maddeleri, başkanlık yazıları ve bazı komisyon raporlarının toplantıda görüşülüp, oy birliği veya çokluğuyla kabul edilmesinin ardından Işık, oturumu kapattı. (AA)



Çubuk'un bereketi festival alanına taşı

Ankara'nın Çubuk ilçesinde düzenlenen 18'inci Uluslararası Çubuk Kültür ve Turşu Festivali'nde ziyaretçilere tonlarca yöresel ürün ikram edildi.

Çubuk Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen festivalde, ilçenin tarımsal ve gastronomik ürünleri tanıtıldı.

Festival boyunca yaklaşık 20 ton turşunun yanı sıra 2 ton karpuz, 1 ton bulgur, 2 ton meyve, 1 ton peynir, 1 ton turşu suyu ve 1 ton vişne suyu ziyaretçilere ikram edildi.

Çubuk Ziraat Odası Başkanı Orhan Güle, ilçede yetiştirilen ürünleri festivalde ziyaretçilerle buluşturduklarını belirterek, yaklaşık 2 ton karpuzun yanı sıra bulgur, elma, armut ve Erik ikram ettiklerini söyledi.

Festivalde yöresel ürünlerini tanıtan girişimci kadınlar da yaprak sarması, gözleme, turşu ve çeşitli yemekleri ziyaretçilerin beğenisine sundu.

Turşucu Ali Taşkesti ise farklı turşu çeşitlerinden yüzlerce kilogram ikram ettiklerini belirterek, “İkramımız hiç durmadı. Bütün turşularımızdan, turşu suyu, salatalık turşusu, karışık turşu, pancar turşusu ve ezemlerimizden ikram ettik. Varillerce gitti.” dedi. Festivalde peynir, bal, kurutulmuş meyveler, mısır ve çeşitli içecekler de ikram edildi. (AA)

Başkent

9 Eylül 2026 Çarşamba
Sayı 20008

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah.
Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 275.00 TL

Siyah-Beyaz : 232.00 TL



MMO'dan ağır vasıta ve servis araçları için kritik uyarı!

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, ağır vasıtalarda uygulanan standart fren kontrollerinin günümüz teknolojisi ve risk seviyesi karşısında yetersiz kaldığına işaret etti.

Makbule AKGÜL

Mevcut periyodik araç muayenelerinin ağır vasıtalar ve servisler için genişletilmesi gerektiğini ifade TMMOB Makina Mühendisleri Odası, uzun yıllar boyunca ağır çalışma şartlarındaki yüksek kilometrelerde hizmet veren ticari araçlardaki yapısal tehlikeleri somut verilerle kamuoyuna sundu.

MMO Başkanı Yunus Yener, hedefin araçları keyfi biçimde trafikten çekmek değil, can kayıplarını mühendislik yöntemleriyle önlemek olduğunu belirtti

Bursa'da servis ve toplu taşıma araçları üzerinde gerçekleştirilen pilot uygulamada, şasislerin kritik ve yük taşıyan kaynak bağlantı noktaları tahribatsız muayene yöntemleriyle tarandı. Yapılan kontrollerde incelenen 26 araçtan 18'inin şasisinde metal yorulmasına bağlı çatlaklar saptandı; testi geçen kalan 8 araçta ise sürüş güvenliğini riske atan ciddi fren ve donanım kusurları kayıtlara geçti.

Açıklamada, ağır tonajlı araçların ve yolcu servislerinin güvenliğini yalnızca lastik diş derinliği ya da sürücü davranışı denetimiyle korunamayacağı vurgulandı.

Araçların taşıyıcı sistemlerini zayıflatan ve doğrudan kaza sebebi olan yapısal etkenler şöyle sıralandı:

* Darbe ve Aşırı Yükleme: Yıllar boyunca maruz kalınan yol darbeleri, çukurlar, sürekli titreşim ve istiap haddini aşan yüklemeler metal yapıda görünmez mikro çatlaklar oluşturuyor.

* Korozyon Riski: Gövde altı ve şasi profillerinde za-

manla ilerleyen paslanma, kaynak noktalarının direncini kırarak şasinin yolda aniden ayrılmasına yol açabiliyor.

* Tahribatsız Muayene İhtiyacı: Manyetik parçacık ve penetrant gibi özel mühendislik yöntemleriyle yapılan taramalar, araç henüz hareket halindeyken ve facia yaşanmadan gizli çatlakların yakalanmasını sağlıyor.

MMO'DAN 10 YAŞ ÜSTÜ ARAÇLAR İÇİN 3 AŞAMALI GÜVENLİK PAKETİ

MMO, ağır vasıtalarda uygulanan standart fren kontrollerinin günümüz teknolojisi ve risk seviyesi karşısında yetersiz kaldığına işaret etti.

Gerçek bir sürüş güvenliği için sağ ve sol tekerleklerdeki fren kuvveti farkının, fren disklerinin aşınma kalınlığının ve yüzey pürüzlülüğünün milimetrik incelenmesi gerekiyor.

Ayrıca fren borularındaki paslanma düzeyi, ABS elektronik sensörlerinin tepki süresi ve gösterge panellerindeki arıza uyarı sistemlerinin doğruluğunun eş zamanlı test edilmesi hayati önem taşıyor.

Mevcut periyodik araç muayenelerinin ağır vasıtalar ve servisler için genişletilmesi gerektiğini ifade eden MMO Başkanı Yunus Yener, hedefin araçları keyfi biçimde trafikten çekmek değil, can kayıplarını mühendislik yöntemleriyle önlemek olduğunu belirtti.

Yener, özellikle trafığa çıkışından itibaren 10 yılını geride bırakmış veya yüksek kilometreye ulaşmış araçlar için akredite kuruluşlarca zorunlu tutulacak üç aşamalı bir denetim modeli önerdi.

Keçiören Kent Konseyi'nin yeni başkanı Tekin Ekinci oldu

Keçiören Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu, Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. Tek aday olarak başkanlık seçimine giren Tekin Ekinci, 150 delegenin katıldığı açık oylamada delegenin tamamının oyunun alarak başkan seçildi. Genel kurulda di- van başkanlığını ise Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Av. Serkan Bedirhanoglu yaptı.

OYLARIN TAMAMINI ALDI

Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Mehmet Aygün, Mustafa Şen, Kent Konseyi üyeleri, delegeler, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kanaat önderleri ve muhtarların katılımıyla gerçekleşen kongrede genel kurulun en önemli gündem maddesi Kent Konseyi Başkanlığı seçimi oldu. Başkanlık için tek aday olan Tekin Ekinci, açık oylama sonucunda kullanılan 150 oyun tamamını alarak başkanlık görevine seçildi.

Pursaklar'ın çınarları kültür yolculuğunda

Pursaklar Belediyesi'nin Türkiye'nin tarihi ve turistik şehirleriyle buluşturduğu Geleneksel Kültür Gezilerinde 50 yaş üstü erkeklerde ilk kafiye yola çıktı.

İlçe sakinlerinin farklı şehirleri yakından tanımaları, tarihi ve kültürel mirası yerinde görmeleri ve sosyal yaşamlarına katkı sağlayacak güzel anılar biriktirmelerini amaçlayan Pursaklar Belediyesi, yaklaşık iki aydır ilçede yaşayan ev hanımlarını Türkiye'nin farklı şehirleriyle buluşturduğu Geleneksel Kültür Gezilerine, 50 yaş üstü erkeklerle devam ediyor.

Bu kapsamda 50 yaş üstü erkeklerle yönelik düzenlenen gezilerin ilk kafiyesi, İstanbul ve Bursa'nın tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini keşfetmek üzere uğurlandı. İlçenin farklı mahallelerinden yoğun katılımın sağlandığı program kapsamında erkekler, iki şehrin önemli tarihi ve kültürel mekânlarını ziyaret ederek geçmişten

günümüze uzanan eşsiz mirası yakından tanıma fırsatı bulacak.

Geleneksel Kültür Gezilerinin 50 yaş üstü erkeklerle devam ettiğini belirten Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, düzenlenen gezilerle ilçe sakinlerinin farklı şehirleri keşfetmelerine ve sosyal hayatlarına katkı sağlayacak güzel deneyimler yaşamalarına imkan sunduklarını ifade etti.

50 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLERDEN ERTUĞRUL BAŞKAN'A TEŞEKKÜR

Başkan Ertuğrul Çetin, İstanbul ve Bursa'ya yolculuk yapan kafiye iyi yolculuklar diyerek, gezilerin keyifli ve verimli geçmesini temenni etti. Kültür gezilerine katılan 50 yaş üstü erkekler ise kendilerine sunulan bu anlamlı imkândan duydukları memnuniyeti dile getirerek, Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin'e teşekkür etti. **(Haber Merkezi)**

Divriğililer 63'üncü Pilav Buluşması'nda bir araya geldi

Ankara Divriği Kültür Derneği tarafından bu yıl 63'üncüsü düzenlenen Divriği Pilavı Buluşması, Yenimahalle Yakacık Mesire Alanı'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Buluşmada konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, "Hiç kimse birbirinin elini bırakmayacak, hiç kimseyi ötekileştirmeden, ayırtmadan bir araya geleceğiz" sözleriyle birlik ve beraberlik mesajı verdi.

63'üncü Divriği Pilavı Buluşması, 70'inci yılını geride bırakan Ankara Divriği Kültür Derneği'nin ev sahipliğinde Ankara'da yaşayan Divriğilileri bir araya getirdi. Müzik, sohbet ve halaylarla devam eden programda hemşehriler memleket hasretini giderirken birlik ve beraberlik duygusu da öne çıktı.

Programa; YENİ Parti Grup Başkan Vekili Ankara Milletvekili Murat Emir, YENİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sivas Milletvekili Ulaş Karasu, YENİ Parti Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever, YENİ Parti Ankara İl Başkanı İbrahim Karaca, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Divriği Belediye Başkanı Cihan Deniz Akbaş, Çankaya Belediye Başkan Vekili Haldun Güler, Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoglu, Divriği İlçe Başkanı Gürkan Kaplan, Mamak İlçe Başkanı Ali Rıza Erdek, ilçe başkanları, meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının başkan ve yönetim kurulu üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"HİÇ KİMSE BİRBİRİNİN ELİNİ BIRAKMAYACAK"

Başkan Şahin, konuşmasında birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek, alanda giderek büyüyen halayın bu birlikteliğin en güzel göstergelerinden biri olduğunu ifade etti. Halayın önce birkaç kişiyle başlayıp tüm alanı kapsadığını belirten Şahin, bu görüntünün kendisine Genel Başkan Özgür Özel'in "Bir arada olalım. Halkanın dışında küçük halka kalmayalım. El ele verelim, güçlü olalım. İktidar olalım" sözlerini hatırlattığını söyledi.

Şahin, "Hiç kimse birbirinin elini bırakmayacak, hiç kimseyi ötekileştirmeden, ayırtmadan bir araya geleceğiz" diyerek birlik mesajı verdi. Gelecek güzel günlerin



birlikte kurulacağını belirten Şahin, Atatürk'ün Cumhuriyeti'nin meşalesini yaşatmaya devam edeceklerini ifade etti. Konuşmasının sonunda programın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Program kapsamında Ankara Divriği Kültür Derneği'nin çalışmalarına emek veren ve katkı sunan kişi ve kurumlara plaket takdim edildi. Ankara Divriği Kültür Derneği Başkanı Hürşit Aydoğan da Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'e plaket takdim etti.

70 yılını geride bırakan Ankara Divriği Kültür Derneği, Divriği'nin kültürel değerlerini yaşatmak ve Ankara'daki Divriğilileri bir araya getirmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. 63'üncü Divriği Pilavı Buluşması da derneğin köklü geleneğinin yaşatıldığı buluşmalardan biri olarak gerçekleştirildi. **(Haber Merkezi)**

KEÇİÖREN UYANIŞ İSM EK BİNASI+ASM ÇEVRE VE İSTİNAT DUVARI YAPILMASI

KEÇİÖREN UYANIŞ İSM EK BİNASI+ASM ÇEVRE VE İSTİNAT DUVARI YAPILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1618166

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:3-1 PK: 6170 Yenimahalle/Ankara YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03127973330

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 24.09.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ankara İl Sağlık Müdürlüğü, Etlik Şehir Hastanesi Kampüsü Yerleşkesi 3.Kat Toplantı Salonu - Varlık Mah, Halil Sezai Erkut Cd. No:3-1 Yenimahalle/Ankara

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : KEÇİÖREN UYANIŞ İSM EK BİNASI+ASM ÇEVRE VE İSTİNAT DUVARI YAPILMASI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Anahtar Teslim Götürü Bedel Yapım İş (Keçiören Uyanış İsm Ek Binası+Asm Çevre Ve İstinat Duvarı Yapılması)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan BIII grubu Tüm işler iş deneyimi olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

“Türkiye’ye dost olan kazanacak, husumet besleyen ise kaybedecektir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye’ye dost olan kazanacak, husumet besleyen ise kaybedecektir. İttifak ve ittifak siyasetimiz doğrultusunda gönül coğrafyamızın tamamında birlik ve dirliğin kök salması için çalışmakta kararlıyız. Bunda da en küçük bir tereddüt göstermeyeceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabin Toplantısı’nın ardından basın toplantısı gerçekleştirdi. Erdoğan, toplantıda; adalet, ekonomi, şehircilik ve sokakların daha emniyetli hale getirilmesi etiaf olmak üzere birçok önemli konuyu işişare ettiklerini söyledi. Erdoğan, “Biz tarihine sırt çeviren değil, ‘Mazisi olmayanın istikbali olmaz’ düsturuyla hareket eden bir kadroyuz. Bu topraklarda kurduğumuz son devletimiz olan Türkiye Cumhuriyeti’ni bir kopuş olarak değil, maziden atıye uzanan binlerce yıllık yolculuğumuzun en nadide halkası olarak görüyoruz. Milletimizin, medeniyetimizin 100 yıllara sarı köklü tarihini 100-150 sene öncesıyla başlatan inkarcı yaklaşımları kabul etmiyoruz. Selçuklu’yu, Osmanlı’yi yok sayıp eski kimliğine yabancılaştırmaya çalışan, ruhsuz, köksüz, hatta İslamsız bir millet hayali gören son derece tehlikeli, son derece art niyetli toplumsal mühendislik projeleridir. Tek parti döneminde bu tarz projeler uygulanmak istenmiştir ama milleti-

mizi ruh kökünden koparmaya amaçlayan bu projelerin hiçbirisi muvaffak olamamıştır.” dedi.

“TÜRKİYE, HİÇBİR KÜLTÜRÜN KARŞISINDA DEĞİLDİR”

Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin 955’inci yıl dönümünü bir kez daha gururla kutladıklarını anımsatarak, “Malazgirt’ten verdiğimiz mesajların muhataplarına ulaştığını sonrasında çıkan seslerden gördük. Şunu bir defa açık ve net söylemek isterim. Bizim vakur, soğukkanlı tavrımız kimseyi farklı hayallere sürüklemesin. Kılıç şakırtıları altında can alıp can vererek kendimize yurt eylediğimiz bu topraklarda kimseye amelîyat yaptırmayız. Aynı şekilde bölgemizde ülkemizi çevrelemeye dönük hasmane adımları tribünden seyretmeyiz. Türkiye hiçbir ülkenin, hiçbir toplumun, hiçbir inanç ve kültürün karşısında değildir. Olması da zaten düşünülemez. Fakat Türkiye her hukuksuzluğun, her haksızlığın, her zorbalığın, kimden gelirse gelsin her haydutluğun karşısındadır, olmaya da devam edecektir. Kategorik olarak kimseye düşmanlık beslemiyoruz. Tam tersine, içinde bulunduğumuz

zor coğrafyada bağımsız, istikrarlı ve müreffeh bir devlet olarak yolumuza devam etmek istiyoruz. Bunun önünün kesilmesine asla fırsat vermeyeceğiz. Ülkemizin güçlenmesinden, bölgesinde barış ve istikrarın tesisi için çaba sarf etmesinden rahatsız olanlar bizi yolumuzdan geri döndüremezler. Hiç şüphenin olmasın, tarihin akışını değiştirmeye kimsenin gücü yetmez. Türkiye dostlarıyla el sıkışacak, akrabalılarıyla kucaklaşacak, kardeşleriyle yeniden kenetlenecektir. Türkiye’ye dost olan kazanacak, husumet besleyen ise kaybedecektir. İttifak ve ittifak siyasetimiz doğrultusunda gönül coğrafyamızın tamamında birlik ve dirliğin kök salması için çalışmakta kararlıyız. Bunda da en küçük bir tereddüt göstermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“YARGI SÜRECİ RESMİ KURUMLARIMIZCA TAKİP EDİLMEKTEDİR”

KKTC’de yolcu gemisinin alabora olmasıyla 14 kişinin hayatını kaybettiği 14 kişinin ise halen kayıp olduğunu hatırlatan Erdoğan, “KKTC ile iş birliği içerisinde halihazırda 9 gemi ve 11 hava aracıyla arama çalışmalarına destek veriyoruz. Kaza sonrasında Kuzey Kıbrıs makamları tarafından soruşturma açılmış, geminin kaptanı dahil 8 mürettebat gözaltına alınmıştır. Yargı süreci resmi kurumlarımızca yakından takip edilmektedir. Aynı şekilde 2 Eylül’de Silivri açıklarında insan kaynaklı hatalar nedeniyle meydana geldiği anlaşılan çarpışma sonucu batan kuru yük gemisindeki 10 mürettebatla ilgili arama kurtarma çalışmalarımız da devam ediyor. Bugün bir kez daha kazazedelerimize geçmiş olsun diyor, hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine sabır diliyorum” dedi.

“TÜRKİYE EKONOMİSİNİ BÜYÜME ROTASINDA TUTMAYI SÜRDÜRÜYORUZ”

Ardından ekonomiyeye değinen Erdoğan, “İhracatta yakaladığımız ivmenin devam etmesinden büyük memnuniyet duyuyoruz. Ağustos ayı mal ihracatımız geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,1 artışla 23,5 milyar dolar yükseldi. Bu rakamla ağustos ayı ihracatında rekor kırdık. İhracatımız 2026 yılının

ilk 8 ayında yüzde 4 artışla 185 milyar dolara çıktı. Yıllıklandırılmış ihracatımız ise yüzde 4,2 artışla 280,3 milyar dolara ulaştı. Sene sonu hedefimiz olan 282 milyar dolara sadece 1,7 milyar dolarlık fark kalmış oldu. Ağustos ayı ihracat rakamlarının hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Enflasyon tarafında İran merkezli küresel krizin etkilerini tüm dünya gibi biz de hissediyoruz. Amerika dahil dünyanın birçok ülkesinde petrol fiyatları tarihi seviyeleri görmüş durumda. Bilhassa dizel fiyatlarında daha önce görülmedik artışlar yaşanıyor. Hürmüz Boğazı’ndaki düşüm çözülmedikçe petrol fiyatlarındaki artışların herkesi zorlamaya devam edeceği anlaşıyor. İsrail’in tertip ve tahrikleri ile başlayan savaşın faturasını sadece İran halkı, sadece kardeş Körfez ülkeleri değil, ilgili ilgisiz herkes ödemektedir.” diye konuştu.

“ENFLASYONLA MÜCADELEDEKİ KARARLI DURUŞUMUZ SÜRECEKTİR”

Erdoğan, dün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan ve 2027-2029 dönemine içeren Orta Vadeli Program’a ilişkin “Programla gelecek 3 yıla ait yol haritamızı kamuoyumuzla paylaştık. Orta Vadeli Program’la tarım ve sanayi sektörleri ile turizm başta olmak üzere hizmetler sektörümüzün güçlendirilmesi, yüksek teknoloji ve katma değere dayalı üretimin artırılması, ihracat kapasitemizin geliştirilmesi ve ekonomimizin rekabet gücünün daha ileri seviyelere taşınması yönündeki politikalarımızı ortaya koyduk. Jeopolitik risk ve belirsizliklerden kaynaklanan sıkıntılara rağmen yatırımları, istihdamı, üretimi ve ihracatı önceleyen politikalarımızda hiçbir değişiklik söz konusu değildir. Aynı şekilde enflasyonla mücadeledeki kararlı duruşumuz sürecektir. Milletin refahını artıracak, ekonomimizin yapısal sorunlarına kalıcı çözümler üretecek adımları atmaya devam edeceğiz. Ekonomik güvenden iş ve yatırım ortamına, imalat sanayinden fiyat istikrarına, kamu malıyesinden ticaret, istihdam ve beşeri sermayeye, Türkiye ekonomisini her alanda daha güçlü, daha rekabetçi ve daha dayanıklı bir yapıya kavuşturmak için ne gerekiyorsa yapacağız” ifadelerini kullandı. (DHA)

BÜTÜNLEŞİK SLAYT/LAM BOYAMA - LAM KAPAMA CİHAZI ALIMI

Bütünleşik Slayt/Lam Boyama - Lam Kapama Cihazı Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1306603

1- İdarenin

1.1. Adı : Etimesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesi

1.2. Adresi : İstasyon Mah. Ulubatlı Hasan Cad. No:5

Etimesgut/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125525666

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 24.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Etimesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesi Başhekimlik Binası Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Bütünleşik Slayt/Lam Boyama - Lam Kapama Cihazı Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Bütünleşik Slayt/Lam Boyama - Lam Kapama Cihazı Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Etimesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesi Patoloji Laboratuvarı

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, alım konusu malın teslim programına uygun olarak, malın teslimini sağlamak için sözleşme imzalama tarihinde teminine başlayacaktır. İşe başlamaya müteakip 30 (otuz) takvim günü içinde cihazın montajı tamamlanmış ve cihaz çalışır halde teslim edilmiş olacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Hizmet Yeterlilik Belgesi,Kapsam Dışı Beyanı,UTS-1,ÜTS Sisteminde Kayıtlı Olması

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:Katalog

4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TTB’den 15 saatlik İBB duruşmaları için bilimsel değerlendirme

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB), İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) davasında birbiri takip eden günlerde 14-15 saate varan oturumların yol açtığı olumsuzluklara dair tıbbi bir rapor yayımladı. Mevcut duruma ortanın sanıklardan savunma makamına ve mahkeme heyetine kadar tüm yargılama unsurlarının bedensel, zihinsel ve ruhsal dengesini bozabileceğini duyuran TTB, bu tablonun adil yargılanma prensibini doğrudan zedeleyebileceği uyarısını paylaştı.

Raporda, 53’ü cezaevinde bulunan sanıkların ağır cezalarla yargılandığı, avukatların ise oturumlara yetişebilmek adına günlük en az 100 kilometrelik yolculuklara katlanmak zorunda bırakıldığı aktarıldı.

Yoğun celse düzeninin bedensel, zihinsel ve psikolojik bitkinliği katladığını vurgulayan raporda, tablonun tansiyon düşüklüğü, kalp çarpıntısı ve kan şekeri düşüşü gibi klinik sonuçlar doğurabileceği kaydedildi.

Ceza Muhakemesi Kanunu’nun (CMK) 148/1. maddesindeki şüpheliyi yorma yasağına değinilen raporda duruma dair şu tespitlere yer verildi: “Fiziksel, ruhsal ve bilişsel sağlık birbirinden ayrı değerlendirilemez. Uzun süreli uyanıklık, yetersiz uyku ve dinlenme, beslenme, fiziksel yorgunluk, yoğun zihinsel yük ve psikososyal stres; kişinin ruhsal iyilik halini ve dikkat, bellek, bilgi işleme, muhakeme ve karar verme gibi bilişsel işlevlerini etkileyebilir. Taşikardi, hipotansiyon, hipoglisemi gibi belirtilere neden olur. Bu etkiler, birbiri artarak kişinin genel işlevselliğini ve kendisini koruma kapasitesini de zayıflatabilir. Somut olayda 14-15 saate ulaşan duruşmaların ardışık günlerde sürdürülmesi, yeterli uyku ve dinlenme olanağını azaltmakta; duruşmaların gece yarısını aşması ve müdafilerin her gün en az 100 kilometre yol kat etmek zorunda olmaları bu yükü artırmaktadır.”

Bitmek bilmeyen celselerin yalnızca yargılananların savunma yapma ve avukatların görevlerini icra etme kabiliyetlerini engellemekle kalmadığı, aynı zamanda hey-

“Zorlanan bir girişimciyle dünya liginde rekabet edemeyiz”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Zeynep Sudan, Türkiye’nin e-ticaret hacminin 4,5 trilyon lirayı aşmasına karşın girişimcilerin küresel ödeme sistemlerine erişimde yaşadığı sıkıntılara dikkat çekerek, “Zorlanan bir girişimciyle dünya liginde rekabet edemeyiz” dedi.

Tolga ALCA

E-ticaret girişimcilerinin yapmış olduğu itirazların düzenlemeye ya da denetime yönelik olmadığını belirten DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Zeynep Sudan, ödeme kuruluşlarının Türkiye’de faaliyet gösterebilmesi için gerekli hukuki ve teknik altyapının sağlanmasını, denetim mekanizmaları korunurken gereksiz bürokratik ve mali yüklerin azaltılmasını istedi. Sudan, açıklamasında dijital ticaretin çoğu zaman gözden kaçan yanına işaret etti: “Türkiye’nin dijital ekonomisi hızla büyüyor. Ama dijital ticarete ürünün üretmek ve yurt dışında müşteri bulmak tek başına yetmiyor. Ürettiğinizi dünyaya satabilmeniz kadar, satış bedelini güvenli, hızlı, düşük maliyetli ve hukuka uygun biçimde tahsil edebilirsiniz de gerekiyor.”

“DEVLETİN GÖREVİ GİRİŞİMCİNİN ÖNÜNE DUVAR ÖRMEK DEĞİL”

Tartışmanın denetim karşıtlığı olarak okunmasına itiraz eden Sudan, “İtirazımız düzenlemeye ya da denetime değil; güvencili, şeffaf ve denetlenebilir bir ödeme sisteminden yanayız. Ancak düzenleme yaparken Türkiye’deki küçük

işletmelerin, esnafın, KOBİ’lerin ve girişimcilerin küresel ticarete erişimini zorlaştırmamalıyız. Devletin görevi girişimcinin önüne duvar örnek değil, hukuka uygun bir çerçevede önünü açmaktır” dedi. Meselenin ekonomik karşılığını örneklerle anlatan Sudan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bir kadın girişimcinin el emeği ürününü Avrupa’ya satabilmesi, bir KOBİ’nin Amerika’dan sipariş alabilmesi, küçük bir işletmenin Asya pazarına açılabilmesi Türkiye için sıradan bir ticari faaliyet değil; döviz kazandıran, üretimi artıran ve istihdam oluşturan bir faaliyettir.”

“AMACIMIZ KAYIT DIŞILIĞI AZALTMAK”

Partisinin çağrısını sıralayan Sudan, şunları kaydetti: “Küresel ödeme sistemleriyle entegrasyonun öni açılmalı. Ödeme kuruluşlarını Türkiye’de faaliyet gösterebilmesi için gerekli hukuki ve teknik altyapı sağlanmalı; tüketiciyi, işletmeyi ve finansal sistemi koruyan denetim mekanizmaları yerinde kalırken gereksiz bürokratik ve mali yükler azaltılmalıdır. Amacımız vergiden kaçışa ya da denetimsiz finansal faaliyete alan açmak değil. Tam tersine, kayıt dışılığı azaltan, vergilendirmeyi kolaylaştıran, işletmelerimizi kayıtlı ekonomiye dahil eden ve Türkiye’nin dünyayla ticaretini büyüten bir sistem kurmak.” Açıklamasını büyümenin kimin kazancına yazıldığı sorusuyla tamamlayan Sudan, “Türkiye e-ticarette büyüyorsa, Türk girişimcisi de bu büyümenin gerekçesi kazanmalı olmalı. Dünyanın en büyük pazarlarına ürün satabilen ama parasını tahsil ederken zorlanan bir girişimciyle dünya liginde rekabet edemeyiz. Dünyaya satış yapan girişimcinin önünü kesen değil, önünü açan bir Türkiye istiyoruz. Sözde değil, özde dijital ekonomi; sözde değil, özde e-ihracat ülkesi olmalıyız” ifadelerini kullandı.



Sigorta sektöründe 8 aylık prim üretimi 21,2 milyar TL'ye ulaştı

AgeSA'nın ocak-ağustos dönemindeki toplam prim üretimi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 41 arttı. Şirketin sekiz aylık dönemdeki toplam prim üretimi 21 milyar 200 milyon 863 bin 630 TL'ye yükselirken, üretimin 20,8 milyar liralık bölümünü hayat sigortası oluşturdu.

Tolga ALCA

Sigorta sektöründe yılın ilk sekiz ayna ilişkin açıklanan veriler, prim üretimindeki güçlü artışı ortaya koydu. AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş., 1 Ocak-31 Ağustos 2026 dönemine ilişkin prim üretim rakamlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) bildirdi. Şirketin açıklamasına göre toplam prim üretimi, geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 41 artarak 21 milyar 200 milyon 863 bin 630 TL seviyesine ulaştı. Şirketin KAP'a yaptığı açıklamada, toplam prim üretiminin 20 milyar 848 milyon 79 bin 337 TL'sinin hayat sigortası, 352 milyon 784 bin 293 TL'sinin ise hayat dışı sigorta branşlarından elde edildiği belirtildi. Böylece toplam üretim içerisinde hayat sigortasının ağırlığı dikkat çekici seviyeye ulaştı.

HAYAT SİGORTASI ÜRETİMİN BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ OLUŞTURDU

Sekiz aylık dönemdeki toplam prim üretiminin yaklaşık yüzde 98'i hayat sigortası branşından geldi. Hayat sigortasındaki 20,8 milyar liralık üretim, şirketin toplam prim hacminin ana kaynağını oluştururken, hayat dışı sigorta branşının toplam içerisindeki payı yaklaşık yüzde 2 seviyesinde kaldı. Söz konusu rakamlar, şirketin özellikle hayat sigortası alanındaki faaliyetlerinin toplam prim üretimindeki belirleyici rolünü ortaya koydu. Hayat sigortası; vefat, yaşam ve çeşitli risklere karşı finansal güvence sağlayan ürünleri kapsarken, bireysel ve kurumsal müşterilerin sigorta taleplerindeki değişimler sektörün prim üretimine doğrudan yansıyor. AgeSA'nın prim üretimindeki artış yılın önceki aylarında da dikkat çekmişti. Şirketin 1 Ocak-31 Temmuz 2026 dönemine ilişkin KAP açıklamasında,

toplam prim üretiminin 18 milyar 486 milyon 786 bin 304 TL olduğu bildirilmişti. Bu tutarın 18 milyar 182 milyon 879 bin 320 TL'si hayat sigortası, 303 milyon 906 bin 984 TL'si ise hayat dışı sigorta branşından oluşmuştu. Yedi aylık dönemde yıllık prim üretimi artışı yüzde 44 olarak açıklanmıştı. Ağustos ayında gerçekleşen üretimin de eklenmesiyle birlikte şirketin sekiz aylık toplam prim üretimi 21,2 milyar TL'ye çıktı. Böylece yalnızca bir aylık dönemde toplam prim üretimine yaklaşık 2,7 milyar TL daha eklendi.

SİGORTA ŞİRKETLERİNİN VERİLERİ YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR

Sigorta şirketlerinin aylık prim üretim verileri, sektördeki faaliyetlerin yanı sıra hanehalkı ve şirketlerin sigorta ürünlerine yönelik talebini takip etmek açısından da önem taşıyor. Özellikle yüksek enflasyon dönemlerinde sigorta bedellerinin, poliçe yenilemelerinin ve yeni poliçe üretiminin seyri sektörün finansal büyüklüklerini etkileyen başlıca unsurlar arasında yer alıyor. 8 Eylül itibarıyla Borsa İstanbul şirketlerinin KAP açıklamalarında yalnızca AgeSA'nın değil, farklı sigorta şirketlerinin de ocak-ağustos dönemine ilişkin prim üretim rakamları dikkat çekti. Buna göre Aksigorta'nın aynı dönemdeki brüt prim üretimi yıllık bazda yüzde 40 artarak 28,2 milyar TL, Anadolu Sigorta'nın prim üretimi ise yüzde 19,1 artışla 70,4 milyar TL oldu. Anadolu Hayat Emeklilik'in hayat branşındaki prim üretimi 15,9 milyar TL, hayat dışı branştaki üretimi ise 1,4 milyar TL olarak açıklandı. Bu rakamlar, sigorta sektöründe şirketler bazında farklı büyüme oranları görülse de prim üre-

timinin yılın ilk sekiz ayında yüksek nominal artışlar kaydedtiğini gösterdi.

YILIN GERİ KALANINDA SEKTÖRÜN PERFORMANSI İZLENECEK

Sigorta sektöründe yılın geri kalanında prim üretiminin seyri, ekonomik aktivite, enflasyon, finansal piyasalar ve tüketicilerin sigorta ürünlerine yönelik talebi açısından yakından izlenecek. Özellikle hayat sigortası ve bireysel emeklilik alanındaki gelişmeler, şirketlerin toplam üretim performansında belirleyici olmaya devam edecek. AgeSA'nın açıkladığı 21,2 milyar TL'lik sekiz aylık prim üretimi de bu tablo içerisinde şirketin yılın ilk sekiz ayında güçlü bir nominal büyüme gerçekleştirdiğini ortaya koydu. Şirketin toplam prim üretiminin yıllık bazda yüzde 41 artması, sigorta sektöründe yılın ilk sekiz ayındaki hareketliliğin önemli göstergelerinden biri olarak öne çıktı.



Bitkisel ve hayvansal üretimde destek tutarları artırıldı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, temel destek ve planlı üretim desteği tutarlarının artırılmasına ilişkin, “Stratejik ürünlerimizi koruyan, aile işletmelerimizi güçlendiren ve verimliliği merkeze alan bu destekleme modeliyle ‘Üreten Türkiye’ nin gücüne güç katacak, çiftçilerimizi her koşulda desteklemeye devam edeceğiz.” ifadesini kullandı. Hayvancılık ile bitkisel üretimde temel destek ve planlı üretim desteği tutarlarının artırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanın Kararları, Resmi Gazete’de yayımlandı. Tarım ve Orman Bakanlığının konuya ilişkin yapılan açıklamada, bitkisel üretimden hayvancılığa, arıcılıktan su ürünleri yetiştiriciliğine kadar birçok alanda desteklerin arttırıldığı bildirildi.

BİTKİSEL ÜRETİMDE DESTEK KATSAYISI ARTIRILDI

Söz konusu karar kapsamında, bu yılın üretim uygulamaları için dekar başına 310 lira olan destek katsayısı değerinin 367 liraya yükseltildiği belirtilen açıklamada, 2025 üretim yılında 244 lira olan dekar başına destek katsayısı değerinin yüzde 50,4 artmış olduğu vurgulandı.

Açıklamada, 2027 üretim yılı desteklemeleri için destek katsayısı değerinin 442 liraya çıkarıldığı aktararak, şunlar kaydedildi: “Ürün bazında en yüksek artış ise mercimek ve nohut desteklerinde gerçekleşti. Planlama kapsamında yer alan mercimek ve nohut ürünlerinde planlı üretim desteği yüzde 141 artırılarak dekara 884 liraya yükseltildi. Mercimek ve nohut üreten üretici temel ve planlı üretim desteği olarak 2026 üretim yılı için dekara 734 lira destek alırken, 2027 üretim yılı için dekara 1326 lira destek alacak. Üretim planlaması kapsamına giren ürünlerden buğday, arpa ve mısırda, üretim planlaması kapsamına giren ürünler toplamı 2026 üretim yılı için 806 lira olarak belirlenmişken, bu rakam 954 lira olarak güncellendi. 2027 üretim yılı içinse bu tutar 1149 liraya yükseltildi.”

Açıklamada, ayçiçeği, fasulye, soya ve kanolada bu yıl için 930 lira olan temel destek ve planlama desteğinin 1101 lira olarak güncellendiği, 2027 üretim yılında ise bu tutarın 1326 liraya yükseldiği bildirildi.

Pamukta 1395 lira olan destek tutarının 1652 lira olarak güncellendiği ve 2027 için bu tutarın 1989 lira olduğu belirtilen açıklamada, “Patates, soğan ve aspride ise 620 lira olan temel destek ve planlama desteği toplamı 734 lira olarak güncellendi, 2027 içinse 884 lira olarak belirlendi.” bilgisi paylaşıldı. Açıklamada, sertifikalı tohum kullanım desteğinde de önemli artışlar yapıldığına işaret edilerek, “2027 üretim yılında sertifikalı tohum kullanımında dekar başına destek, soya ve yer fıstığında yüzde 101 artışla 442 liraya, nohut ve yem bezelyesinde yüzde 201 artışla 442 liraya, mercimekte yüzde 141 artışla 353,6 liraya çıktı. Tarımsal yayım ve danışmanlık desteği de bir önceki yıla göre yüzde 40 artırılarak 345 bin 450 liradan 483 bin 630 liraya yükseltildi.” ifadesi kullanıldı.

HAYVANCILIK DESTEKLERİNDE YÜZDE 43'E VARAN ARTIŞ

Söz konusu karar kapsamında büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık desteklerinin de arttırıldığı vurgulanan açıklamada, şu bilgilere yer verildi: “Büyükbaş hayvancılıkta hayvan başına buzağı temel desteği 1400 liradan 2 bin liraya, malak desteği ise 2 bin 800 liradan 4 bin liraya çıkarıldı. Bu desteklerdeki artış oranı yüzde 43 oldu. Küçükbaş hayvancılıkta ise hayvan başına kuzu ve oğlak temel desteği yüzde 43 artırılarak 300 liradan 430 liraya yükseltildi. Çoban desteği de yüzde 43 artırılarak 81 bin liradan 116 bin 100 liraya çıkarıldı.”

Karar kapsamında, arıcılık desteğinde, üretici ve yetiştirici örgütlerine üye üreticilere arılı kovan başına verilen temel desteğin 140 liradan 250 liraya yükseltildiği kaydedilen açıklamada, örgüt üyesi olmayan üreticiler için temel destek tutarının kovan başına 100 liradan 200 liraya çıkarıldığı aktarıldı. Açıklamada, ipek böceği temel desteğinin yüzde 36 artırılarak kilogram başına 1100 liradan 1500 liraya, tiftik üretimi temel desteğinin ise yüzde 38 artırılarak kilogram başına 160 liradan 220 liraya çıkarıldığı bildirildi.

ÜRETİCİLERE İLAVE DESTEKLER

Atık desteğinin kapsamının genişletildiği ve verilen desteklerde yüzde 100 artış yapıldığına işaret edilen açıklamada, “Gebe hayvanlarda, Bakanlık tarafından uygulanan programlı aşılار nedeniyle meydana gelen yavru kayıpları için ödenen desteğin kapsamına, bulasıcı hastalıklar nedeniyle meydana gelen yavru kayıpları da dahil edildi. Buzağı/malak başına verilen destek 20 bin liraya, kuzu/oğlak başına verilen destek ise 4 bin liraya çıkarıldı.” bilgisi paylaşıldı.

Yeni düzenleme kapsamında bazı üretim alanlarında ilave desteklerin de sağlanacağı bildirilen açıklamada, Güçlü Besi Güçlü Üretim Projesi kapsamındaki hayvanlarda, etçi ırk sperma ile yapılan tohumlama sonucunda doğan buzağılar için ilave bin lira destek verileceği, göçer sevk kontrol noktasında doğan kuzu ve oğlaklar için ilave 215 lira/baş, ari işletmelerde doğan dişi kuzu ve oğlaklar için ise ilave 860 lira/baş destek sağlanacağı aktarıldı. Tam izole bölgelerde koruma altına alınan arı gen kaynaklarını tampon koruma bölgesinde muhafaza eden yetiştirici örgütlerine üye üreticilere arılı kovan başına ilave 75 lira, üye olmayanlara ise ilave 60 lira desteğin verileceği belirtilen açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: “Çiğ süt desteği kapsamında ise üreticiler sütü, mesleki yeterlilik belgesine sahip çiğ süt toplama veya depolama sorumluları aracılığıyla işleme tesislerine satan üreticilere temel desteğe ilave destek sağlanacak.” (AA)

SÖZÜN ARKASI

AYSEL KANBER
ays.kanber@hotmail.com



Yeterince deneyimlemedik mi?

Bir ülkede bazı kelimeler zamanla anlamını değiştiriyor. “Özelleştirme” de onlardan biri...

Kimi zaman satış diyoruz, kimi zaman işletme hakkı devri. Kimi zaman kamu-özel iş birliği, kimi zaman kiralama, imtiyaz, garanti... Adı değişiyor, yöntemi değişiyor ama vatandaşın karşısındaki temel soru değişmiyor:

Kamunun elindeki bir değer, hangi şartlarla ve ne kadar süreyle özel sektöre bırakılıyor?

Şimdi yine aynı sorunun başındayız.

5 Eylül'de yayımlanan Cumhurbaşkanın Kararı ile 15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri ile çok sayıda otoyol ve çevre yolu özelleştirme kapsamına alındı. Kararda mülkiyetin devlette kalacağı, farklı yöntemlerle işletme hakkı devri ve benzeri modellerin uygulanabileceği ve sözleşme süresinin 30 yıl olacağı belirtiliyor.

“Satış değil” deniliyor. Olabilir. Ama vatandaşın sorduğu soru hukuki terminolojiden biraz daha farklı:

Kamunun elindeki bir varlığın 30 yıllık geliri kimin hanesine yazılacak?

Çünkü mesele tam da burada başlıyor.

Biraz geriye dönüp bakmak gerekiyor.

Türkiye yıllar içinde yalnızca birkaç işletmesini değil, üretimden iletişime, enerjiden tarıma kadar çok sayıda stratejik varlığını farklı özelleştirme modelleriyle elinden çıkardı.

TÜPRAŞ, PETKİM, ERDEMİR, Türk Telekom, TEKEL, limanlar, elektrik dağıtım şirketleri...

Et ve Balık Kurumu, Süt Endüstrisi Kurumu...

Şeker fabrikaları...

Bunların her birinin ayrı bir hikâyesi var.

Ama hepsinin ortak bir sorusu da var:

Bugün geriye dönüp baktığımızda, bu tercihlerin gerçek bilançosunu çıkardık mı? Hiç sanmıyorum çıkarılan bir bilanço olduğunu...

Şehir hastanelerine bakıyoruz.

Burada klasik anlamda bir özelleştirmeden değil, kamu-özel iş birliği modelinden söz ediyoruz. Ancak kamu açısından temel soru yine aynı:

Devlet hangi yükümlülüğü üstleniyor, ne kadar süreyle üstleniyor ve bunun toplam maliyeti ne oluyor?

Sağlık gibi doğrudan insan hayatıyla ilgili bir alanda ise ekonomik model kadar önemli başka bir soru ortaya çıkıyor:

Hasta vatandaş mı, müşteri mi?

Elbette modern hastaneler istiyoruz.

Ama vatandaşın sağlık hakkının, yalnızca bir finansman modelinin parçasına dönüşmesini de sorgulamak zorundayız.

Aynı şeyi havalimanlarında gördük.

Yol ve köprülerde gördük.

Kullanım garantilerini, yolcu garantilerini, geçiş garantilerini konuştuk.

Gerçekleşenle garanti edilen arasındaki farkın kamuya nasıl yansıtıldığını tartıştık.

Burada da mesele “havalimanı yapılmasın, hastane yapılmasın, yol yapılmasın” değil.

Mesele riskin kime, gelirin kime, garantinin kime, bedelin kime ait olduğudur.

Şimdi ise önümüzde yeni bir dosya var.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü...

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü...

Edirne-İstanbul-Ankara Otoyolu...

İzmir-Çeşme...

İzmir-Aydın...

Gaziantep-Şanlıurfa...

Ve daha birçok otoyol ve çevre yolu...

30 yıllık işletme hakkı...

Otuz yıl!

Bir neslin ömrüne yakın bir süre.

Bu yollar ve köprüler otuz yıl boyunca gelir üretecek.

O gelir nasıl hesaplanacak?

Vatadışa yansıtacak ücretler nasıl belirlenecek?

Kamu ne kazanacak?

İşletmeci ne kazanacak?

Bakım ve yatırım sorumluluğu kimde olacak? Ve en önemlisi:

Devlet bugün elde edeceği geliri mi hesaplıyor, yoksa gelecek otuz yılın kamu gelirini de masaya koyuyor mu?

İşte bizim itirazımız, tartışmamız, sorumluz tam da burada.

Çünkü “satış değil” demek, bütün soruları ortadan kaldırmıyor.

Bir varlığın mülkiyeti devlette kalabilir.

Ama o varlığın gelecekte üreteceği gelirlerin kullanım biçimi de kamu yararı açısından sorgulanmalıdır.

Adı ne olursa olsun...

Bir ülke aynı ekonomik yöntemi farklı isimlerle tekrar tekrar uygulayıp, her defasında farklı bir sonuç bekleyebilir mi?

Bence artık yeni bir devir kararı almadan önce geçmişe dönüp bakmanın zamanı geldi.

Devletin elindeki her fabrika, her liman, her otoyol, her köprü; geçmiş nesillerin vergileriyle, emeğiyle, alın teriyle oluşmuş kamusal bir birikimdir.

Bugün bir varlığın el değiştirmesi ya da uzun yıllar işletme hakkının devredilmesi, yalnızca bugünün hesabıyla değerlendirilemez.

Yarının hesabı da yapılmalıdır.

Ve artık şu soruyu sormanın tam zamanıdır:

Yeterince deneyimlemedik mi?

Belki de yeni bir şey denemeden önce, eskilerin sonucuna bakmalıyız.

Çünkü mesele yalnızca bugün elimizden ne çıktığı değil.

Asıl mesele, yarın elimizde ne kalacağıdır.

Sözün arkası da tam burada...

BÜRO VE KIRTASIYE MALZEMESİ İLE FOTOKOPİ KAĞIDI SATIN ALINACAKTIR

Başkanlığımızda kullanılmak üzere büro ve kırtasiye malzemesi ile A4 fotokopi kağıdı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

1- Hale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1661989

İdarenin

1.1. Adı : T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : İnönü Bulvarı No: 45 06520 Balgat Çankaya/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122953000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 17.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : T.C. Sayıştay Başkanlığı Hizmet Binasında bulunan İhale Komisyon Odası (İnönü Bulvarı No:45 06520 Balgat-Çankaya/ANKARA)

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Başkanlığımızda kullanılmak üzere büro ve kırtasiye malzemesi ile A4 fotokopi kağıdı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 kalem 3000 paket (600 koli) A4 fotokopi kâğıdı ile 17 kalem büro ve kırtasiye malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : A4 fotokopi kağıdı ile büro ve kırtasiye malzemeleri T.C. Sayıştay Başkanlığı hizmet binasında yer alan Taşınır Mal ve Malzeme Müdürlüğü deposuna tek seferde teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici sözleşme konusu mal ve malzemeleri toplam 30 (otuz) takvim günü içerisinde teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip ilk iş günü işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

“Okula başlamanın maliyeti 28 bin liradan 81 bin liraya çıkıyor”

Eğitim-İş, 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Ankara özelinde yaptığı piyasa araştırmasında öğrencilerin okula başlamadan önce karşılaşacağı kırtasiye, giyim ve ulaşım giderleri ile eğitim dönemi boyunca aylık ulaşım ve beslenme maliyetlerini hesapladı. Eğitim-İş’in araştırmasına göre öğrencilerin okula başlama maliyeti geçen yıla göre yüzde 23-29 arttı.



Makbule AKGÜL

Eğitim-İş tarafından 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Ankara’da yapılan piyasa araştırması, öğrencilerin okula başlama maliyetinin geçen yıla göre yüzde 23 ile 29 arasında arttığını ortaya koydu. Araştırmaya göre ulaşım ihtiyacını servisle karşılayan bir ilkokul öğrencisinin başlangıç maliyeti uzun mesafede 77 bin 559 liraya, ortaokul öğrencisinin 78 bin 862 liraya, lise öğrencisinin ise 81 bin 524 liraya ulaştı. Otobüs abonmanı kullanan öğrencilerde ise başlangıç maliyeti ilkokul için 28 bin 113, ortaokul için 29 bin 416, lise öğrencisi için 32 bin 78 lira olarak hesaplandı.

Eğitim-İş, 2026-2027 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Ankara özelinde yaptığı piyasa araştırmasında öğrencilerin okula başlamadan önce karşılaşacağı kırtasiye, giyim ve ulaşım giderleri ile eğitim dönemi boyunca aylık ulaşım ve beslenme maliyetlerini hesapladı. Araştırmada başlangıç harcamalarına dönem içerisinde yapılabilecek ek kırtasiye ve giyim giderlerinin dahil olmadığı belirtildi.

Araştırmada kırtasiye maliyeti ilkokul öğrencileri için 6 bin 363 lira, ortaokul öğrencileri için 7 bin 666 lira, lise öğrencileri için ise 10 bin 328 lira olarak hesaplandı. Giyim giderleri ise tüm eğitim kademeleri için iki takım üniforma, çorap, kışık ayakkabı, kaban, eşofman ve spor ayakkabı dikkate alınarak 15 bin 900 lira olarak tespit edildi.

Ulaşımında kısa mesafe servisi için sezonluk maliyet 42 bin 194 lira, uzun mesafe servisi için 55 bin 296 lira olarak hesaplandı. Öğrenci abonmanının sezonluk maliyeti ise 5 bin 850 lira oldu. Uzun mesafe servisi kullanan öğrenciler için başlangıç maliyeti ilkokulda 77 bin 559, ortaokulda 78 bin 862, lisede 81 bin 524 lira olarak hesaplandı. Kısa mesafe servisi kullananlarda bu tutar sırasıyla 64 bin 457, 65 bin 760 ve 68 bin 422 lira oldu. Otobüs abonmanı kullanan öğrencilerde ise başlangıç maliyeti ilkokul için 28 bin 113, ortaokul için 29 bin 416, lise için 32 bin 78 lira olarak belirlendi.

Eğitim-İş, ulaşım için araç kullanmayan öğrenciler açısından yalnızca kırtasiye ve giyim giderlerinin dahi ilkokulda 22 bin 566, ortaokulda 23 bin 566, li-

sede 26 bin 228 liraya ulaştığını bildirdi.

AYLIK MALİYET 9 BİN LİRAYI AŞIYOR

Araştırmada öğrencilerin eğitim dönemi boyunca karşılaşacağı aylık en düşük maliyetler de hesaplandı. Uzun mesafe servisi kullanan ilkokul öğrencisinin beslenme ve ulaşım gideri aylık 8 bin 440 lira, ortaokul ve lise öğrencilerinin aylık gideri ise 9 bin 134 lira olarak belirlendi. Kısa mesafe servisi kullananlarda aylık maliyet ilkokul için 6 bin 984 lira, ortaokul ve lise için 7 bin 678 lira oldu. Otobüs abonmanı kullananlarda ise bu tutar ilkokul için 2 bin 946, ortaokul ve lise için 3 bin 640 lira olarak hesaplandı. İlkokul öğrencileri için aylık beslenme çantası maliyeti 2 bin 296 lira olarak hesaplanırken ortaokul ve lise öğrencilerinde okul kantininde tost, ayran ve su tüketimi üzerinden aylık 2 bin 990 liralık maliyet öngörüldü.

“ASGARİ ÜCRETİNİN BAŞLANGIÇ AÇIĞI 49 BİN 484 LİRAYA ULAŞIYOR”

Araştırmada başlangıç ve aylık maliyetler asgari ücret, en düşük kamu emekçisi maaşı ve en düşük emekli aylığıyla karşılaştırıldı.

Uzun mesafe servisi kullanan ilkokul öğrencisi için 77 bin 559 liralık başlangıç maliyetine karşılık 28 bin 75 liralık asgari ücret dikkate alındığında aile bütçesinin 49 bin 484 lira açık verdiği hesaplandı. Bu açık ortaokulda 50 bin 787, lisede 53 bin 449 liraya çıktı.

Kısa mesafe servisi kullananlarda başlangıç maliyeti ile asgari ücret arasındaki açık ilkokul için 36 bin 382, ortaokul için 37 bin 685, lise için 40 bin 347 lira olarak hesaplandı. Otobüs abonmanı kullanan öğrencilerde ise başlangıç maliyeti asgari ücretin ilkokulda 38, ortaokulda 1341, lisede 4 bin 31 lira üzerinde kaldı.

Uzun mesafe servisi kullanan ilkokul öğrencisinin aylık 8 bin 440 liralık maliyetinin asgari ücretin yüzde 30,06’sına, ortaokul ve lise öğrencilerinde 9 bin 134 liralık maliyetinin ise asgari ücretin yüzde 32,53’üne denk geldiği belirtildi. Kısa mesafede bu oran ilkokul için yüzde 24,88, ortaokul ve lise için yüzde 27,35 oldu. Abonman kullanımında ise aylık maliyetin asgari ücret içindeki payı ilkokulda yüzde 10,49, ortaokul ve lisede yüzde 12,96 olarak hesaplandı.

En düşük kamu emekçisi maaşı 70 bin 224 lira üzerinden yapılan hesaplama göre uzun mesafe ser-

vis kullanan öğrencilerde başlangıç maliyeti ilkokulda maaşın 7 bin 335 lira, ortaokulda 8 bin 638 lira, lisede 11 bin 300 lira üzerinde kaldı. Kısa mesafe servisi kullananında ise maaş ile başlangıç maliyeti arasındaki fark ilkokulda 5 bin 767, ortaokulda 4 bin 464, lisede bin 802 lira olarak hesaplandı. Otobüs abonmanı kullanan öğrencilerde en düşük kamu emekçisi maaşından başlangıç maliyeti çıktıktan sonra ilkokulda 42 bin 111, ortaokulda 40 bin 808, lisede 38 bin 146 lira kalıyor.

KIRTASIYEDE ARTIŞ YÜZDE 32’YE ULAŞTI

Eğitim-İş’in araştırmasında kırtasiye harcamaları geçen yıla göre yüzde 27 ile yüzde 32 arasında arttı. Giyim maliyetindeki artış yüzde 15, beslenme çantası maliyetindeki artış ise geçen yılın eylül ayına göre yüzde 19,22 oldu.

Ankara Kantinciler Odası’nın 2026 yılı fiyat tarifesine göre tostun fiyatı 70 liradan 95 liraya yükselirken artış yüzde 35,71 oldu. Karışık tost 90 liradan 120 liraya, Ayrılmış tost 110 liradan 150 liraya çıktı. Simit 20 liradan 25 liraya; börek, açma ve poğaç 25 liradan 35 liraya yükseldi. Kantinde ayrıranın fiyatı da 15 liradan 20 liraya çıktı. Araştırmada kentin ürünlerindeki artışın ürüne göre yüzde 41’e kadar ulaştığı belirtildi. Servis ücretlerinin geçen yıla göre yüzde 25,49, öğrenci abonmanının da yüzde 44,44 arttığı kaydedildi.

“EĞİTİM HARCAMALARI AİLELERİ BORÇLANMAYA İTİYOR”

Eğitim-İş’in araştırmasında, ağustos ayında aylık sınırının 38 bin 318 liraya, yoksulluk sınırının ise 121 bin 36 liraya ulaştığı; asgari ücretin 28 bin 75 lira, en düşük emekli aylığının 23 bin 552 lira ve en düşük kamu emekçisi maaşının 70 bin 224 lira olduğu belirtildi. Eğitim-İş, eğitim için yapılması gereken harcamaların tek seferle sınırlı kalmadığına dikkati çekerek, dönem içerisinde beslenme, ulaşım, kırtasiye ve giyim giderlerinin devam ettiğini vurguladı.

Araştırmada, “En temel hakların başında gelen eğitim için büyük maliyetlere katlanmak zorunda kalmak, buna karşın gelirin yetersiz olması toplumu çözümsüzlüğe sürüklemektedir. Bu durumda ailelerin bulabildiği tek yol borçlanmaktır” değerlendirmesine yer verildi.

Eğitim-İş, gelirlerin eğitim harcamalarını karşılamada yetersiz kalması ve yıl boyunca artan fiyatlarla birlikte beslenme çantalrının içinin boşaldığını, öğrencilerin okula harçlıksız gitmek zorunda kaldığını belirtti.

“Fizyoterapi ağrı geçirmekle birlikte koruyucu roldedir”

Fizyoterapist Ayşenur Hacıhasanoğlu, 8 Eylül Dünya Fizyoterapistler Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, “Özellikle erken dönemde doğru egzersiz ve kişiye özel hareket eğitimiyle sorunun ilerlemesi önlenir, iyileşme süreci hızlandırılabilir ve tekrarlama riski azaltılabilir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Fizyoterapinin yalnızca ağrı veya hareket kısıtlılığı ortaya çıktığında başvurulacak bir yöntem olmadığını belirten uzmanlar, koruyucu fizyoterapinin sorunlar ortaya çıkmadan önce riskleri azaltmayı amaçladığını söyledi. Fizyoterapist Ayşenur Hacıhasanoğlu, 8 Eylül Dünya Fizyoterapistler Günü fizyoterapinin yalnızca mevcut ağrıları ve hastalıkları tedavi etmekle sınırlı olmadığını; koruyucu yaklaşım, doğru ergonomi, erken müdahale ve kişiye özel egzersizlerle fiziksel sorunların önlenmesi ve tekrarlama riskinin azaltılmasındaki rolü hakkında açıklamalarda bulundu. Uzun süre masa başında çalışma ve hareketsiz yaşamın boyun, sırt ve bel ağrıları ile duruş bozuklukları gibi sorunları artırdığına dikkat çeken Fizyoterapist Ayşenur Hacıhasanoğlu, “Özellikle erken dönemde doğru egzersiz ve kişiye özel hareket eğitimiyle sorunun ilerlemesi önlenir, iyileşme süreci hızlandırılabilir ve tekrarlama riski azaltılabilir; bu nedenle ‘ağrı geçer’ diye uzun süre beklemek yerine, şikâyetler devam ediyorsa erken değerlendirme önemlidir.” dedi. Ağrının azalmasının problemin tamamen ortadan kalktığı anlamına gelmediğini aktaran Hacıhasanoğlu, tedavinin kişinin fonksiyonel hedeflerine ulaşmasıyla tamamlanması gerektiğini vurguladı.

Fizyoterapinin yalnızca kas-iskelet sistemi hastalıklarında kullanılan bir yöntem olmadığını ifade eden Ayşenur Hacıhasanoğlu, “Fizyoterapinin kas-iskelet sistemi, nörolojik, kardiyopulmoner, pediatrik, geriatrik, kadın sağlığı, spor, ortopedik ve travma sonrası rehabilitasyon ile kronik ağrı gibi birçok alanda yararlanılabilir.” dedi.

‘Ağrım yoksa fizyoterapiye ihtiyacım yok’ düşüncesinin tam olarak doğru olmadığını dile getiren Hacıhasanoğlu, ‘Ağrı, vücutta bir sorun olduğunun önemli bir işareti olabilir; ancak fizyoterapi yalnızca ağrıyı tedavi etmek için yapılmaz. Koruyucu fizyoterapi, kişinin hareket kapasitesini ve fiziksel işlevlerini değerlendirerek sorun ortaya çıkmadan önce riskleri azaltmayı amaçlar. Ancak bu herkesin düzenli olarak fizyoterapistle gitmesi gerektiği anlamına gelmez; ihtiyaç, kişinin yaşı, aktivite düzeyi, yaşam tarzı ve risk faktörlerine göre değerlendirilir.’ şeklinde konuştu.

Uzun süre masa başında çalışmak, ekran karşısında kalmak ve hareketsiz yaşamın hangi fiziksel sorunları artırdığına değinen Hacıhasanoğlu, ‘Boyun, sırt ve bel ağrıları, duruş bozuklukları, kas güçsüzlüğü, eklem hareket kısıtlılıkları, baş ağrıları ve tekrarlayan zorlanma sorunlarının daha sık görülmesine yol açabili-

yor. Fizyoterapi ise kişinin duruşunu ve hareket alışkanlıklarını değerlendirmek, uygun egzersizlerle kasları güçlendirmek, hareketliliği artırmak ve günlük yaşamda doğru ergonomiyi sağlamak konusunda önemli bir rol üstleniyor.’ ifadelerini kullandı.

“ERKEN DEĞERLENDİRME ÖNEMLİ”

Bel ve boyun ağrısı, duruş bozukluğu veya kas güçsüzlüğü gibi sorunlarda fizyoterapiye şikâyetler kronikleşmeden ve hareket kısıtlılığı belirginleşmeden başlamanın, tedavinin başarısını artırabileceğine işaret eden Hacıhasanoğlu, “Özellikle erken dönemde doğru egzersiz ve kişiye özel hareket eğitimiyle sorunun ilerlemesi önlenir, iyileşme süreci hızlandırılabilir ve tekrarlama riski azaltılabilir; bu nedenle ‘ağrı geçer’ diye uzun süre beklemek yerine, şikâyetler devam ediyorsa erken değerlendirme önemlidir.” dedi.

Spor yaralanmalarında ise fizyoterapinin rolünün yalnızca iyileşme sürecini hızlandırmakla sınırlı olmadığını aktaran Hacıhasanoğlu, ‘Yaralanmaya yol açan biyomekanik ve fonksiyonel faktörlerin belirlenmesi ve düzeltilmesi, kas kuvveti, eklem hareketliliği, propriosepsiyon, denge ve nöromüsküler kontrolün yeniden kazandırılması sayesinde aynı yaralanmanın tekrarlama riskinin azaltılması da tedavinin temel hedefleri arasındadır.’ diye konuştu.

Fizyoterapi sürecinde sıklıkla karşılaşılan bazı hatalar olduğunu vurgulayan Fizyoterapist Ayşenur Hacıhasanoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Egzersizleri düzensiz yapmak, önerilen hareketleri yanlış teknikle uygulamak, günlük yaşamda yapılan hataları değiştirmemek ve şikâyetler azaldığında tedaviyi tamamlamadan bırakmak sık karşılaşılan hatalar arasında gösterilebilir. Özellikle ağrının azalması, problemin tamamen ortadan kalktığı anlamına gelmez; tedavinin erken sonlandırılması kas kuvveti, hareket kontrolü ve fonksiyonel kapasitenin tam olarak kazanılamamasına, dolayısıyla şikâyetlerin tekrarlamasına ve yaralanma riskinin artmasına neden olabilir. Bu nedenle tedavi, yalnızca ağrının geçmesine göre değil, kişinin fonksiyonel olarak hedeflerine ulaşmasına göre tamamlanmalıdır.’



Sağlıklı Hayat Merkezlerinden 8 ayda 16 milyondan fazla kişi yararlandı

Halk Sağlığı Genel Müdürü Erdoğan Öz, vatandaşların koruyucu sağlık hizmetlerinden daha fazla yararlanmasının, hastalıkların erken dönemde tespit edilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazanılması açısından önem taşıdığını bildirdi.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Erdoğan Öz, bu yılın 8 ayında Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 16 milyondan fazla kişiye ücretsiz sağlık hizmeti verildiğini bildirdi.

Öz, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada hafta boyunca her gün farklı bir başlıkla vatandaşların koruyucu sağlık hizmetleri konusunda farkındalığını artırmaya yönelik çalışmalar yürütüldüğünü belirtti.

Koruyucu sağlık hizmetlerinde Sağlıklı Hayat Merkezlerinin, önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Öz, bu merkezlerde vatandaşlara çok sayıda alanda ücretsiz danışmanlık ve sağlık hizmeti sunulduğunu söyledi.

Öz, son 2 yılda 93 Sağlıklı Hayat Merkezinin açıldığını anımsatarak, böylece Sağlıklı Hayat Merkezi sayısının 357 olduğunu, merkezlerde birçok hizmetin ücretsiz sunulduğunu kaydetti. Geçen yıl yaklaşık 22 milyon kişinin bu merkezlerden yararlandığını aktaran Öz, “2026 yılının başından itibaren 8 ayda 16 milyondan fazla kişiye Sağlıklı Hayat Merkezlerinde sağlık hizmeti verildi.” dedi.

SİGARA BIRAKMADAN FİZİKSEL AKTİVİTEYE DANIŞMANLIK

Sağlıklı Hayat Merkezlerinde sigara bırakma, beslenme ve fiziksel aktivite gibi alanlarda da danışmanlık hizmeti verildiğini anlatan Öz, 2024’ten bu yana sigara bırakma po-



likliniklerinde 225 binden fazla kişiye ücretsiz danışmanlık sağlandığını belirtti. Kanser taramalarının da merkezlerde yürütülen önemli hizmetlerden olduğunu vurgulayan Öz, “Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezlerinde 10 milyonu aşkın kişiye erken tanı ve teşhis hizmetleri verildi.” diye konuştu.

MENOPÖZ OKULLARINDA 80 BİNDEN FAZLA KİŞİYE DANIŞMANLIK

Öz, Sağlıklı Hayat Akademisi’nde (SAHA) bulunan menopoş okullarında da danışmanlık hizmetleri verildiğini, bu kapsamda 80 binden fazla kişiye ulaşıldığını bildirdi.

Vatandaşların Sağlıklı Hayat Merkezlerinden yararlanmak için Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden randevu alabileceğini dile getiren Öz, aile hekimlerinin de hastaları bu merkezlere yönlendirebildiğini söyledi.

Öz, merkezlerde 17 farklı uzmanlık alanında da hizmet sunulduğunu ifade ederek, vatandaşların diyetisyen, psikolog gibi branşlar için de randevu oluşturabildiğini kaydetti.

ANNE VE BABA ADAYLARINA DESTEK

Sağlıklı Hayat Merkezlerinde gebe okullarında da hizmet verdiğini belirten Öz, anne ve baba adaylarının da bu programlardan yararlanabildiğini aktardı.

Gebelerin ihtiyaç duyması halinde fizyoterapist ve diyetisyenlere yönlendirildiğini ifade eden Öz, merkezlerde dış sağlığı hizmetlerinin de sunulduğunu söyledi.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Öz, vatandaşların koruyucu sağlık hizmetlerinden daha fazla yararlanmasının, hastalıkların erken dönemde tespit edilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazanılması açısından önem taşıdığını vurguladı. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Çukurambar Mine Eczanesi	Çankaya	03123601398	Hayat Eczanesi	Polatlı	03126235435
Sarah Eczanesi	Yenimahalle	03122212918	Pursaklar Şifa Eczanesi	Pursaklar	03125271444
Nurefşan Eczanesi	Mamak	03123649878	Meram Eczanesi	Etimesgut	03122828182
Hakan Eczanesi	Mamak	03122126565	Ece Eczanesi	Sincan	03122770095
Rumeli Eczanesi	Mamak	03123204544	Karataş Eczanesi	Etimesgut	03122602084
Ünlü Akay Eczanesi	Çankaya	03124258555	Nur Çevik Eczanesi	Kızılcahamam	03123580401
Tezel Eczanesi	Çankaya	03128090830	Bosna Eczanesi	Etimesgut	03122703377
Yeni Dostlar Eczanesi	Çankaya	03124191593	Papatya Eczanesi	Etimesgut	03125122234
Asil Eczanesi	Çankaya	03125620022	Doğan Eczanesi	Beypazarı	03127623703
Zilal Eczanesi	Keçiören	03125800623	Can Eczanesi	Nallıhan	03127855636
Dalgıç Eczanesi	Keçiören	0533 285 16 59	Yaşin Eczanesi	Gölbasi	03125129020
Gençaslan Eczanesi	Keçiören	03125022200	Halk Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126862848
Bizim İlgaç Eczanesi	Altındağ	03123172652	Vereseli Gündül Eczanesi	Güdül	03127281533
Özberk Eczanesi	Altındağ	03123484883	Aliya Eczanesi	Çubuk	05522679695
Mira Eczanesi	Keçiören	03123786065	Hazal Eczanesi	Haymana	0551 502 34 54
Peri Eczanesi	Keçiören	03123802838	Çoruk Eczanesi	Yenimahalle	03123467855
Alaşam Eczanesi	Çankaya	03124285395	Ozan Telli Eczanesi	Elmadag	03128631245
Oran Bayram Eczanesi	Çankaya	03124900789	Temelli Pınar Eczanesi	Sincan	05069267388
Baturalp Eczanesi	Çankaya	05334273106	Devalar Eczanesi	Kahramankazan	05441760237
Osmanlı Eczanesi	Sincan	03122697300	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Hasan Emre Eczanesi	Sincan	05330310661	Can Doğa Eczanesi	Çankaya	03124465938
Bülten Eczanesi	Çankaya	03124266547	Nur Eczanesi	Akyurt	03128440014
Şimal Eczanesi	Çankaya	03122353420	Yılmaz Eczanesi	Elmadag	03128663771
Funda İpek Eczanesi	Yenimahalle	03126663129	Fora Eczanesi	Yenimahalle	03123956240
Urdoğan Eczanesi	Sincan	03122675117	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084

Dünya Motokros Şampiyonası’nı 500 binin üzerinde sporsever izledi

Organizasyona her sene katılımın üst düzeyde olmasını hedeflediklerini aktaran Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, “Çarşamba günü başlayan ve pazar günü bitirdiğimiz organizasyonu hem yarış hem festival kısmında 500 binin üzerinde izleyici rekoruyla kapattık.” dedi.

Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, Dünya Motokros Şampiyonası’nın Türkiye ayağına sporseverlerin büyük ilgi gösterdiğini söyledi. Mahmut Nedim Akülke, şampiyonayı kazasız belasız ve güzel bir şekilde bitirdiklerini söyledi.

Organizasyona her sene katılımın üst düzeyde olmasını hedeflediklerini aktaran Akülke, “Çarşamba günü başlayan ve pazar günü bitirdiğimiz organizasyonu hem yarış hem festival kısmında 500 binin üzerinde izleyici rekoruyla kapattık.” dedi.

Akülke, seyirci rekoruyla beraber yarışların da çok güzel geçtiğini anlatarak, şunları kaydetti:

“Dünya Motokros Şampiyonası MX1’in dünya şampiyonu, Afyonkarahisar’da zaferin kazanıldığı topraklardan çıktı. Jeffrey Herlings, şampiyonanın Çin ve Avustralya ayakları kalmasına rağmen şampiyonluğunu Afyonkarahisar’da kabul ettirdi ve kutlamalarını yaptı. Bu bizim için çok anlamlı.”

UEFA Şampiyonlar Ligi’nin “en”leri

Bu sezon Galatasaray ve Fenerbahçe’nin de mücadele edeceği UEFA Şampiyonlar Ligi tarihindeki en fazla kupa kazanan takım Real Madrid, en çok gol atan oyuncu ise Cristiano Ronaldo oldu.

Yeni sezonun oynanacak maçlarla başlayacağı Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki bir numaralı organizasyonunda şu ana kadar bazı kulüpler ve futbolcular önemli başarılarla imza attı.

UEFA Şampiyonlar Ligi’nin en başarılısı Real Madrid Milli futbolcu Arda Güler’in de formasını giydiği İspanyol ekibi Real Madrid, 15 kez UEFA Şampiyonlar Ligi kupasını müzesine götürdü.

İspanya temsilcisi, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1966, 1998, 2000, 2002, 2014, 2016, 2017, 2018 2022 ve 2024 yıllarında olmak üzere 15 kez mutlu sona ulaşarak Avrupa’nın bir numaralı kupasının en başarılı takımı olmayı başardı. Madrid ekibi, 1962, 1964 ve 1981 yıllarındaki final maçlarında ise sahadan yenilgiyle ayrılarak kupaya uzanmadı. Real Madrid’in en yakın takipçisi ise 7 şampiyonluk ile İtalyan ekibi Milan.

EN ÇOK MAÇA ÇIKAN REAL MADRİD

Organizasyonda 517 kezle en fazla maça çıkan takım konumunda bulunan Real Madrid, aynı zamanda turnuvada 500 barajını geçen tek ekip olarak öne çıkıyor.

İspanyol ekibini, 422 maçla Alman takımı Bayern Münih, 375 maçla da diğer İspanya temsilcisi Barcelona takip ediyor. 1992-1993 sezonundan itibaren UEFA Şampiyonlar Ligi adı altında oynanmaya başlayan Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki bir numaralı organizasyonunda Portekizli yıldız Cristiano Ronaldo; Sporting, Manchester United, Real Madrid ve Juventus formalarıyla 187 maçta 141 gol kaydetti. Arjantinli yıldız Lionel Messi ise Barcelona ve PSG’de görev aldığı dönemde 163 maçta attığı 129 golle Ronaldo’yu takip etti.

BİR SEZONDA EN ÇOK GOL ATAN RONALDO

Real Madrid formasıyla 2013-2014 sezonunu 17 golle tamamlayan Ronaldo, Şampiyonlar Ligi’nde bir sezonda en çok gol atan oyuncu ünvanını elinde tutuyor.

Portekizli futbolcu, 2015-2016 sezonunda ise ligde 16 gol atma başarısı gösterdi.

Bu sezon Trabzonspor’a transfer olan Mısırlı yıldız futbolcu Muhammed Salah, UEFA Şampiyonlar Ligi’ndeki en hızlı “hat-trick” rekorunu elinde bulunduruyor.

Salah, 12 Ekim 2022’de Rangers’a karşı deplasmanda oynadıkları maçta Liverpool formasıyla 6 dakika 12 saniyede 3 gol atma başarısı göstermişti.

Mısırlı futbolcu, oyuna yedek kulübesinden girerek 75, 80 ve 81. dakikalarda gol attı ve Liverpool, Rangers’ı 7-1 mağlup etti.

EN ÇOK “HAT TRICK” YAPAN MESSİ VE RONALDO

Lionel Messi ve Cristiano Ronaldo, Şampiyonlar Ligi’nde en çok “hat trick” yapan futbolcu ünvanını paylaşıyor.

Messi, Barcelona formasıyla, Ronaldo da Real Madrid’de 8’er kez bir maçta 3 gol atmayı başardı.

En genç gol atan isimler Fati ve Yamal

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 2019-2020 sezonunda F Grubu 6. ve son hafta maçında İspanya ekibi Barcelona, İtalya temsilcisi İnter’i deplasmanda 2-1 mağlup etti.

Grubundan daha önce lider olarak son 16 turuna çıkmayı garantileyen Barcelona’da Ansu Fati, tarihe geçti.

Takımının İnter’i 2-1 yendiği maçın 86. dakikasında fileleri havalandıran Ansu Fati, 17 yaş 40 günle bir Şampi-

“YARIŞ ÖNÜMÜZDEKİ YIL 5 KATEGORİYE ÇIKACAK”

Mahmut Nedim Akülke, Dünya Motokros Şampiyonası’nda Afyonkarahisar pistinin artık bir klasik olduğunu dile getirerek, “Klasik olmasının sebebi de dünyada eşi benzeri olmayan bir şekilde 5 gün içinde spor, kültür, sanatın olduğu entegre bir festivalin yapılışı. Bu da bizleri çok mutlu etti.” diye konuştu. 25 farklı ülkeden gelen sporcuların birçoğuyla görüştiklerini anlatan Akülke, şunları kaydetti: “Uluslararası Motosiklet Federasyonu (FIM) yetkilileriyle, yarış yöneticileriyle görüştük. Gerçekten Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi ve Afyonkarahisar motokros alanı inanılmaz bir şekilde beğeniliyor, tutuluyor. Daha şimdiden önümüzdeki yılın planlarını yapmaya çalışıyorlar. Bir haber de vermek istiyorum. Bu yıl 4 kategoride yaptığımız yarış önümüzdeki yıl 5 kategoriye çıkacak. Önümüzdeki sene bayanlar da burada olacak. Yani her sene üstüne koyarak hem geliyoruz hem geliştiriyoruz.” (AA)



TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

2026 ORTAÖĞRETİM PAKET 34 ONARIM İŞİ (Ankara İli, Keçiören İlçesi, Kanuni MTAL, Öğretmen Büşra İnan İHO, Bağlum Şehit Oğuz Kaan Usta MTAL, Yenimahalle İlçesi, İlkbahar Özel Eğitim Anaokulu Olmak Üzere Dört Okulun Onarım İşi) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1672807

1- İdarenin
1.1. Adı : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Ragıp Tüzün Cad. No:144 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123068800-8853
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 17.09.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT EMLAK ŞUBESİ İHALE BİRİMİ

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : 2026 ORTAÖĞRETİM PAKET 34 ONARIM İŞİ (Ankara İli, Keçiören İlçesi, Kanuni MTAL, Öğretmen Büşra İnan İHO, Bağlum Şehit Oğuz Kaan Usta MTAL, Yenimahalle İlçesi, İlkbahar Özel Eğitim Anaokulu Olmak Üzere Dört Okulun Onarım İşi)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Dört Okulun Onarım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Kanuni MTAL, Öğretmen Büşra İnan İHO, Bağlum Şehit Oğuz Kaan Usta MTAL, Yenimahalle İlçesi, İlkbahar Özel Eğitim Anaokulu
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılabacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan benzer iş gruplarından C/II grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılabacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerini atında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02543589

Milli para yüzücü Defne Kurt, Avrupa şampiyonu oldu



2026 Avrupa Para Yüzme Şampiyonası’nda milli sporculardan Defne Kurt, para yüzme kadınlar 50 metre serbest S10 finalinde birinci oldu.

Kocaeli’nin Gebze ilçesindeki Olimpik Yüzme Havuzu’nda gerçekleştirilen organizasyonda para yüzme kadınlar 50 metre serbest S10 finalinde milli para yüzücü Defne Kurt, 27,45’lik dereceyle rakiplerini geçerek birinciliği elde etti.

Yarışmanın ardından duygularını aktaran milli para yüzücü Defne Kurt, “Bir sonraki Dünya Şampiyonası veya Olimpiyat Oyunları’nda rekoru kıracağım. Birincilik geldi tamam ama hedefim dünya rekoruydu. Bu yüzden tam da mutlu olamadım.” dedi. Kurt, emek veren herkesin kendisi gibi başarılarla imza atması temennisinde bulundu.

Erkekler 50 metre kurbalamada SB2 finalinde ikinciliği elde eden Umüt Ünlü, gümüş madalyanın sahibi oldu.

Cumartesi günü sona erecek şampiyonada Türkiye günü 1 altın ve 1 gümüş madalyayla tamamlandı. (AA)



ANKARA'NIN GAZETESİ

9 Eylül 2026 Çarşamba

www.baskentgazete.com.tr

Fiyat: 7 TL

Keçiören'de Sünnet Şöleni coşkusu yaşandı

Keçiören Belediyesi tarafından düzenlenen ücretsiz sünnet hizmeti kapsamında yapılan Sünnet Şöleni, çocuklar ve ailelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, çocukların bu anlamlı gününde onlarla birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın katılımıyla Atatürk Ankara Millî Mücadele Müzesi önündeki alanda sünnet şöleni düzenlendi. Şölen gün boyunca birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu. Hem çocuklar hem de aileler, konser ve eğlenceli etkinliklerle sünnet şöleninin keyfini doyasıya çıkardı.

“ÇOCUKLARIMIZLA BİR ARADA OLMANIN MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan sünnet şöleninde çocuklar ve aileleriyle bir araya gelen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, çocukların bu anlamlı gününde onlarla bir-

likte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: “Bugün hayatlarımızın en güzel günlerinden birini yaşayan evlatlarımızla, onların kıymetli anneleri, babaları, dedeleri ve nineleriyle bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Hz. Adem'den (A.S.) bu yana süregelen ve Resulullah (S.A.V.) Efendimizin sünnet-i seniyyesinde de yer alan Sünnet-i Şerif'i, bu güzel evlatlarımızla birlikte yaşamamızın onurunu taşıyoruz. Sünnet, bizim inancımızda, kültürümüzde bir dönüm noktasıdır. Evlatlarımız için hem gurur hem de geleceğe atılan ilk büyük adımdır. Bu adımı atarken onların yanında olmak, o mutluluğu aileleriyle paylaşmaktan onur ve gurur duyuyoruz. Sizlerin evlatları bizler için geleceğin Alparslan'larıdır, geleceğin Fa-

Ebru Akarsu'dan “Niye Beni Tüketti”

Ebru Akarsu, üçüncü single çalışması “Niye Beni Tüketti” ile müzikal yolculuğuna devam ediyor. Söz ve müziği Ebru Akarsu'ya ait olan şarkının prodüksiyon ve aranjisi Polen imzası taşıyor. Akarsu'nun kendine özgü melankolik söz dünyası, bu kez retro-synth pop'un dinamik sounduyla farklı bir forma bürünüyor. Şarkının video klibi, yine Fatih Cihangir Selimoğlu yönetmenliğinde hayata geçirildi. (Haber Merkezi)



tih'leridir, geleceğin Gazi Mustafa Kemal'leridir. Bugün burada olmanın, hep birlikte bu millî ve manevî günü yaşamamızın hazzını, bereketini, onurunu, mutluluğunu yaşıyoruz. Evlatlarımız var olsun. Vatandaşlarımız daim olsun. Bu inancımız ebediyen bu milletin üzerinde olsun. Tekrar Allah hayırlı, mübarek eylesin. Bizler her zaman sizlerin hizmetkârı olmaya devam edeceğiz. Hepinizi seviyor, bağrımıza basıyorum.”

OYUN ALANLARI KURULDU, KONSER DÜZENLENDİ

Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından sahne alan Keçiören Belediyesi Konservatuvarı sanatçıları, verdikleri konserle çocukları ve ailelerini do-



ya eğlendi. Şölen alanında vatandaşlara çeşitli ikramlarda da bulunuldu.

SÜNNET, UZAMAN HEKİMLERCE YAPILDI

Sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda hayata geçirilen hizmet kapsamında 425 çocuğun sünnet işlemleri modern cerrahi yöntemlerle, hijyenik koşullarda ve alanında uzman hekimler tarafından çocuk sağlığı gözetilerek yapıldı.

HEDİYELER VERİLDİ

Keçiören Belediyesi tarafından çocukların sünnet heyecanını daha da anlamlı hâle getirmek amacıyla sünnet olan çocuklara sünnet kıyafeti, ayakkabı ve saat hediye edildi. (Haber Merkezi)

Heybe koleksiyonuyla geçmişin izlerini geleceğe taşıyor

Türkiye'nin dört bir yanından 15 yıldır topladığı heybelerle Anadolu'nun kaybolmaya yüz tutmuş dokuma kültürünü gelecek kuşaklara aktaran Berna Özden, “Heybeler kadınlarımızın ilmek ilmek işlediği, içine duygularını, hasretlerini, özlemlerini, dualarını kattığı canlı birer kültür vesikası” dedi.

Türkiye'nin farklı illerinden 15 yıldır heybe toplayan Berna Özden'in koleksiyonu Anadolu'nun zengin dokuma kültürünü yaşıyor. Anadolu insanının duygularını ilmek ilmek işlediği eserleri geleceğe aktarmak için çalışan Özden'in, 15 yılda oluşturduğu koleksiyonda 120'ye yakın parça bulunuyor.

Geçmiş 70 ila 120 yıl arasında değişen heybeler, Çanakkale, Balıkesir, Manisa, Aydın, Konya, Kayseri Yahyalı, Niğde Kaşıkçı, Çorum, Mersin, Malatya ve Sivas'a kadar uzanan geniş bir coğrafyanın kültürel izlerini taşıyor.

Anadolu'nun zengin dokuma mirasını yansıtan heybeler, çeyiz, binek, günlük kullanım gibi işlevsel ve estetik detaylarıyla ön plana çıkıyor. “Kültürün taşınan hafızası” ismini verdiği eserlerle Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında sergi açan Berna Özden, Erciyes Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü'nden mezun olduğunu anlattı.

Kaynıpederi Lütfi Özden'in halı sanatıyla uğraştığını dile getiren Özden, Sivas'ın Zara bölgesine ait ilk heybeyi onun hediye etmesiyle koleksiyona başladığını söyledi.

Yurt içinde ve dışında yapılan müzayedelerin yanı sıra seyahatlerinde heybeler aldığını, koleksiyonunda yaşları 70'ten 120'ye kadar olan 100'den

fazla eserin mevcut olduğunu dile getiren Özden, “Çanakkale'den Balıkesir'e, Konya'dan Kayseri'ye, Fethiye, Mersin Mut bölgesi, Elazığ gibi Anadolu'nun birçok yöresine ait heybelerim mevcut.” dedi.

“HEYBELER EN ÖNEMLİ KÜLTÜREL MİRASIMIZDIR”

Heybelerin bakımı ve korunmasının zor olduğunu vurgulayan Özden, havalandırılması, korunması, saklanması için evin bir bölümünü ayırdığını ve kekik tozu, lavanta çiçeği, ceviz yaprağı kullanılan çeşitli yöntemlerle bakımlarını sağladığını söyledi.

Özden, atın terkisine takılan, insanların göç yollarında en büyük taşıma aracı olan heybelerin anlamı hakkında da bilgi vererek, şunları kaydetti: “Heybeler sadece atın terkisinde ya da omuzda taşınan bir torba değildir. Heybeler en önemli kültürel mirasımızdır. Ona sahip çıkmak, korumak, gelecek kuşaklara aktarmak en büyük vazifemiz olmalıdır. Ben de bu koleksiyona başlarken bunu misyon edindim ve devam ettirmeye çalışıyorum. Heybeler kadınlarımızın ilmek ilmek işlediği, içine duygularını, hasretlerini, özlemlerini, dualarını kattığı canlı birer kültür vesikasıdır. Onları korumak ve yaşatmanın hepimizin bir vefa borcu olduğunu düşünüyorum.” (AA)



Ayşegül Aldinç'in yeni kitabı “Velhasılıkelam”

Ayşegül Aldinç'in iki buçuk yıldır yazdığı notlarını bir araya getirdiği Velhasılıkelâm, İnkılap Kitabevi'nin markası Üçüncü Göz tarafından yayımlandı. 5 Kasım 2023'te başlayıp 24 Mayıs 2026'da noktalanacak yetmişten fazla yazı; sahne hayatının kulisinden gündelik hayatın absürtlüklerine, çocukluk anılarından sosyal medya çağının hâllerine uzanan bir “hafta sonu sohbeti” keyfi yaşıyor. Sahne sanatçısı Ayşegül Aldinç'in “bahusus”, “mütemadiyen”, “mevzubahis” gibi arkaik kelimelerle “veri speşisi”, “layt”, “fomo” gibi bugünün ağzını aynı cümlede barıştıran üslubu, kitabı bir güncenin ötesine taşıyor. (Haber Merkezi)

Kastamonu Pompeiopolis Antik Kenti'nde 105 metrekarelik zemin mozaikleri açığa çıkarıldı

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kastamonu'nun Taşköprü ilçesindeki Pompeiopolis Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda Milattan Sonra (MS) 4. yüzyıla tarihlenen yaklaşık 105 metrekarelik zemin mozaiklerini açığa çıkardıklarını ve MS 2. yüzyılın ikinci yarısına tarihlenen bir Eros başı bulduklarını bildirdi. Bakan Ersoy, Kastamonu'nun Taşköprü ilçesindeki Pompeiopolis Antik Kenti'nde devam eden kazı, belgeleme ve konservasyon çalışmalarına ilişkin sosyal medyadan açıklamalarla bulundu.

Pompeiopolis'te Roma İmparatorluk Dönemi'nden Geç Antik Çağ'a uzanan yeni izlerin gün yüzüne çıkarıldığını belirten Bakan Ersoy, bazilikanın orta nefinde-

ki çalışmalarda önemli buluntulara ulaşıldığını kaydetti. Ersoy, “MS 4. yüzyıla tarihlenen, geometrik kompozisyonlardan oluşan ve oldukça iyi korunmuş yaklaşık 105 metrekarelik zemin mozaiklerini açığa çıkardık. Üstelik orta nefteki mozaik döşemesinin tamamı da henüz ortaya çıkarılmış değil. Kazılarımız sürüyor. 2026 yılı çalışmalarımızdan önemli bir buluntunun daha müjdesini verelim, MS 2. yüzyılın ikinci yarısına tarihlenen bir Eros başı.” ifadelerini kullandı.

Bazilikanın ilk inşa evresinin de MS 2. yüzyılın ikinci yarısına tarihlendiğini belirten Ersoy, kazı, belgeleme ve konservasyon çalışmalarlarıyla Pompeiopolis'in kentsel ve dini tarihini daha bütüncül biçimde ortaya koymayı

sürdürdüklerini aktardı. Bakan Ersoy, Bakanlık Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ekipleri başta olmak üzere kati heyetine ve çalışmalarda emeği geçenlere teşekkür etti. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Paphlagonia Bölgesi'nin Roma İmparatorluk Dönemi'ndeki önemli merkezlerinden ve eyalet başkenti olan Pompeiopolis Antik Kenti'nde Bazilika kazılarında ilk kez 2025 yılında başlandı ve çalışmalar bu yıl da devam ediyor.

Yapının mimari özellikleri, stratigrafik veriler ve kazılarda ele geçen buluntular birlikte değerlendirildiğinde Bazilika'nın ilk inşa evresinin MS 2. yüzyılın ikinci yarısına, yaklaşık MS 150-160 yıllarına tarihlendirilebileceği değerlendiriliyor. (AA)

BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Artık size fayda sağlamayan bir rutin fikri tamamen bırakmak için uygun bir zaman var. Zihninizdeki “hep böyle yapıldı” kalıbını kırdığınız an, günlük temponuzun ne kadar rahatladığını göreceksiniz.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Sevdiğiniz bir insanın bir süredir sizden gizlediği küçük bir sıkıntısı su yüzüne çıkabilir. Ona hesap sormak yerine, yargılamadan dinleyen şefkatli duruşunuzu hissettirmek aranızdaki bağı güçlendirecektir.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Sözlerinizin ve ifade biçiminizin çevreniz üzerinde derin etki bıraktığı bir gün. İronik veya mesafeli bir dil yerine içten ve yapıcı kelimeler seçtiğinizde, çözülmesi zor görünen çok şeyi çözebilirsiniz.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Ev içi dengelerde kendi konfor alanınızdan ufak bir fedakarlık yapmanız gerekebilir. Aile fertlerinin veya ev halkının huzuru için atacağınız bu esnek adım, evdeki genel atmosferi olumlu etkileyecektir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Övgü veya onay beklemeden, sadece içinizin geldiği için birine yapacağınız gizli bir iyilik gününüzün ruhsal anlamda en doyurucu anı olacak. Cömertliğinizi sessizce sergilemek içsel huzurunuzu katlayacak.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Etrafınızdaki her şeyi ve herkesi organize etme sorumluluğunu bugün biraz kenara bırakın. Kontrolü tamamen akışa teslim etmek ilk anda zor gelse de günün sonunda size muazzam bir zihinsel hafiflik kazandıracak.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendi öz değerlerinizi başkalarının size olan ilgisi veya tavrıyla ölçme eğiliminden uzak durmalısınız. Bugün kendi kendinize vereceğiniz onay ve göstereceğiniz öz şefkat, dışarıdan gelecek her türlü takdirden çok daha kıymetli.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İç dünyanızda bir süredir biriken duygusal toruntaları temizleme zamanı. Sizi geçmişte kırmış bir olayı zihninizde yeniden yaşamak yerine, o tecrübeyi cebinize koyup yola hafiflemiş olarak devam etmeyi seçin.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Farklı bakış açılarına ve yeni kültürlerle olan merakınızın arttığı bir gün. Zihninizi besleyecek sıra dışı bir konu hakkında okuma yapmak veya ufkunuzu açacak bir insanla derin bir sohbet etmek nefes aldıracaktır.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Dışarıya karşı ördüğünüz “mükemmel ve güçlü” zırhı sevdiklerinizin yanında biraz aralamaya vakti. Samimi bir şekilde yorgunluğunuzu veya ihtiyacınızı paylaşmak, insanlarla aranızda hakiki bir yakınlık kuracak.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Alışlagelmiş yöntemlerin dışına çıkarak bir soruna bambaşka bir açıdan yaklaşacaksınız. Özğün ve pratik bakış açınız, çevrenizde tıkanıldığı düşünülen bir konuda herkes için ferahlatıcı bir çıkış yolu sunacak.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgilerinizin oldukça keskin olduğu, sanatsal veya ruhsal yönünüzün öne çıktığı bir gün. Duygusal dalgalanmalara kapılmak yerine bu derin enerjii yaratıcı bir uğraşa yönlendirebilirsiniz.